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The modular system

BREAK
PROFESSIONAL SOLUTIONS

Innovativo concetto modulare ideato e progettato dal nostro ufficio R&D per permettere un 
facile e rapido allestimento di aree per l’esposizione e la presentazione di colazioni, pranzi, 
merende, piatti pronti e stuzzichini. I banchi della linea BREAK sono studiati per essere 
totalmente modulari e composti a piacimento sulla base delle reali necessità del cliente o di 
eventuali vincoli presenti all’interno delle aree da allestire.
BREAK rende possibile ed elegante l’allestimento dei più svariati ambienti; dalle grandi hall 
dei grandi hotel, alle sale riunioni di grandi aziende, alle piccole sale colazioni di alberghi 
familiari fino a terrazze e dehors di ristoranti e locali volenterosi di valorizzare e far risaltare 
le creazioni dei propri chefs.
Innovative modular concept designed by our R&D office to allow easy and quick set up of 
areas for the display and presentation of breakfasts, lunches, aperitifs and snacks. BREAK 
counters are designed to be as much modular as possible and can be composed and linked 
together following the real needs of the customers.
BREAK makes the setting up of the most varied environments possible and elegant; from 
hotel halls, to big companies meeting rooms, to small breakfast rooms of family hotels up to 
the terraces and dehors of restaurants and clubs that want to highlight and enhance the 
creations of their chefs.
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Flexible and modular system

CASSETTONE (C) 
O CASSETTI DOPPI (C2) 

PANNELLATURE PER LATO CLIENTE A 
CHIUSURA TOTALE (B) O PARZIALE (BB)

ALLUNGO LATERALE

ALZATE DISPONIBILI IN DIVERSI 
MODELLI POSIZIONABILI AL CENTRO 
(AC) O SUL RETRO DEL MODULO (A)

La struttura dei moduli è realizzata in resistente acciaio verniciato a polvere mentre i ripiani, i cassetti 
e le antine sono in legno laminato idrofugo con decoro selezionabile tra i 16 colori della nostra 
gamma.
Il modulo base, dotato di 4 resistenti ruote girevoli e di un ripiano intermedio, può essere con�gura-
to a piacere selezionando dal lungo elenco di optional disponibili.
Degno di nota è l’innovativo sistema di aggancio e sgancio rapido Click Catch® che permette di 
poter unire i moduli tra di loro velocemente e facilmente e dà la possibilità di modi�care la con�gu-
razione della sala da allestire in base all’evento o all’occasione.
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Breakfast corner and
refreshment point

STRUTTURA IN LAMIERA VERNICIATA AD ALTA RESISTENZA

RIPIANO REGOLABILE 
IN ALTEZZA

2 RUOTE Ø 75 MM CON FRENO

PANNELLATURA RESISTENTE
IN NOBILITATO IDROFUGO
DISPONIBILE IN 16 COLORI



Optional/Options
OPT. A

Alzata di servizio 
posteriore

OPT. AC

Alzata di servizio 
centrale

OPT. ANG

Modulo angolare 90°

LEG

Gamba di sostegno 
per angolare in acciaio 
inox (con opt. ANG)

OPT. B

Pannellatura esterna a 
chiusura totale

OPT. BB

Pannellatura esterna a 
chiusura parziale

OPT. BT

Pannello posteriore 
totale, a filo struttura

OPT. C

Cassetto frontale 
singolo

OPT. C2

Cassetto frontale 
doppio

OPT. C/POST

Chiusura posteriore 
cassetti

OPT. CK

Kit agganci rapidi Click 
catch

OPT. E

Passacavi

OPT. F

Parete divisoria 
verticale interna

OPT. H

Piedino regolabile con 
zoccolino

OPT. L break

Allungo laterale

OPT. P

Ripiano regolabile 
aggiuntivo

OPT. SP

Antine

OPT. SP/H

Antine alte

OPT. TOP

Top Inox

OPT. TOP/A

Top Inox (con opt. A)

PROFESSIONAL SOLUTIONS



OPT. TOP/AC

Top Inox (con opt.AC)

KSP

Chiusura chiave per 
sportelli SP

KSP/H

Chiusura chiave per 
sportelli alti SP/H

KC

Chiusura chiave 
cassettone C/cassetti 
C2 (x1)

KSP/C

Chiusura chiave 
sportelli SP (con opt. 
con cassetto 
C/cassetti C2)

OPT. ADS

Adesivo personalizzato

Finiture/Finishes
LBE - BETULLA

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LNE - GRIGIO NEBBIA

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LOM - OLMO

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LNO - NOCE

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LWE - WENGE'

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LAN - ANTRACITE

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LBV - BIANCO VENATO

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LNV - NERO VENATO

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LGR - GRIGIO

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LRS - ROSÉ

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LZA - ZAFFERANO

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LIM - LIME

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LCA - CARIBE

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

LTR - TRAVERTINO

STANDARD - LEGNO 
LAMINATO

PROFESSIONAL SOLUTIONS
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VCS2L
Versione bagnomaria

2 contenitori GN1/1x65h (di serie)
Dim. mm 690x650x420h -

+30°/+90°C

VCS2LH
Versione caldo secco - Piano forato in acciaio inox -

Dim. mm 690x650x420h
+30°/+90°C

VCS3L
Versione bagnomaria

3 contenitori GN1/1x65h (di serie)
Dim. mm 1020x650x420h -

+30°/+90°C

VCS3LH
Versione caldo secco - Piano forato in acciaio inox -

Dim. mm 1020x650x420h -
+30°/+90°C

VXS2CP
Cuba Plana (piano liscio) -
Dim. mm 880x650x420h -

+2°/+5°C

VXS2
2 contenitori GN1/1x65h (di serie) -

Dim. mm 880x650x420h -
+2°/+5°C

VXS3
3 contenitori GN1/1x65h (di serie) -

Dim. mm 1210x650x420h -
+2°/+5°C

VXS3CP
3 contenitori GN1/1x65h (di serie) -

Dim. mm 1210x650x420h -
+2°/+5°C

La gamma SPLENDID permette di esporre 
pietanze calde e fredde con singole vetrine 
nel bu�et.
Illuminazione a LED ad alta potenza e luce 
fredda a basso consumo di ultima 
generazione. Tutte le vetrine sono realizzate 
con struttura in Acciaio Inox, spalle laterali e 
vetro curvo in cristallo temperato. Scorrevoli 
posteriori in plexiglass di facile estrazione 
per il caricamento dei prodotti.
Le vetrine refrigerate GN 1/1e le vetrine a 
bagnomaria GN1/1, hanno in dotazione 
contenitori gastronorm in Acciaio Inox di 
misura GN 1/1x 65h, mentre le vetrine 
versione CUBA PLANA hanno il piano 
espositivo in Acciaio Inox, completamente 
liscio con angoli raggiati, adatte soprattutto 
per esposizioni di piatti pronti o 
monoporzioni. Le vetrine con caldo a secco, 
prevedono il piano di fondo inox senza 
contenitori gastronorm. Tutta la gamma è 
dotata di ripiano centrale neutro in cristallo 
temperato. Disponibile nel colore nero. 
TERMOSTATO DIGITALE REGOLABILE. 
Alimentazione 230V. 
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5x GN 1/4

7x GN 1/4

8x GN 1/4

232910

232903

232927

6x GN 1/3

7x GN 1/3

9x GN 1/3

232972

232989

232996

233948

 – Struttura interna ed esterna realizzata in acciaio  
inossidabile di alta qualità. 

 – Con display in vetro temprato. 
 – Vasca interna ra�reddata a ra�reddamento statico. 
 – Spessore isolamento 40 mm (materiale: C5H10). 
 – Display digitale, termostato elettronico. 
 – Campo di temperatura: da -2°C a 8°C. 
 – Compressore EMBRACO. 
 – Compressore: EMT45HLR con potenza di 1/5 cv. 
 – Auto scongelamento. 
 – Ra�reddamento: R600a (40 g). 
 – Classe climatica: 4 Funziona agevolmente con temperature  
ambiente �no a 32 ° C e umidità relativa �no al 60%. 

 – 4 Piedini in plastica regolabili.

VETRINA REFRIGERATA DA BANCO

VETRINA REFRIGERATA GN 1/4 ARKTIC

VETRINA REFRIGERATA GN 1/3 ARKTIC

VETRINA REFRIGERATA GN 1/3 ARKTIC
 – Con display in vetro temprato. 
 – Adatto per teglie 1/4 GN �no a 150 mm di profondità.

 – Con coperchio in acciaio inossidabile. 
 – Adatto a contenitori GN 1/3 con altezza massima di 150 mm.

 – Con display in vetro temprato. 
 – Per GN 1/3 - altezza massima 150mm.

codice - V W mm

232903 5x GN 1/4 230 180 1205x335x(H)430

232910 7x GN 1/4 230 180 1505x335x(H)430

232927 8x GN 1/4 230 180 1805x335x(H)430

codice - V W mm

232965 4x GN 1/3 230 180 1205x395x(H)430

232972 6x GN 1/3 230 180 1405x395x(H)430

232989 7x GN 1/3 230 180 1605x395x(H)430

232996 9x GN 1/3 230 180 2005x395x(H)430

codice - V W mm

233948 4x GN1/3 230 180 1205x395x(H)290

233955 6x GN1/3 230 180 1405x395x(H)290

233979 7x GN1/3 230 180 1605x395x(H)290

233986 8x GN1/3 230 180 1805x395x(H)290

233993 9x GN1/3 230 180 2005x395x(H)290

4x GN 1/3232965
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HELIOS
Carving stations and heat lamps
La nuova gamma di prodotti Helios comprende una vasta scelta di piani 
caldi e lampade riscaldanti decorative e funzionali che aiuteranno ad 
esaltare la presentazione dei vostri piatti. Tutti i prodotti sono facilmente 
trasportabili e adatti per allestire velocemente banchetti, ricevimenti 
oppure bu�et per colazione o pranzo.



HELIOS AIR
INFRAROSSI SOSPESI

HELIOS 2 AL
ALZATE INFRAROSSI

PROFESSIONAL SOLUTIONS

273869 273876 273845 273883 273890 273852

LAMPADA TERMICA CONICA REGOLABILE LAMPADA TERMICA CILINDRICA REGOLABILE
 – Grazie al cavo regolabile questa lampada termica è molto  
�essibile, la lunghezza del cavo è regolabile da 70 a 150 cm. 

 – La quantità di calore fornita può essere modi�cata regolando  
la lunghezza del cavo. 

 – Interruttore on / o� situato sulla parte superiore della lampada. 
 – La lampadina stessa è infrangibile, rendendola adatta per 
conservare cibi caldi.

 – Grazie al cavo regolabile questa lampada termica è molto  
�essibile, la lunghezza del cavo è regolabile da 70 a 150 cm. 

 – La quantità di calore fornita può essere modi�cata regolando  
la lunghezza del cavo. 

 – Interruttore on / o� situato sulla parte superiore della lampada. 
 – La lampadina stessa è infrangibile, rendendola adatta per 
conservare cibi caldi.

codice colore V W mm

273869 Argento 230 250 ø275x(H)250

273876 Rame 230 250 ø275x(H)250

273845 Nero 230 250 ø275x(H)250

codice colore V W mm

273883 Argento 230 250 ø175x(H)250

273890 Rame 230 250 ø175x(H)250

273852 Nero 230 250 ø175x(H)250

Bulbo a infrarossi. 
919200 incluso



273906

273913

919200919217

I prezzi si intendono senza I.V.A e non sono vincolanti

SCALDAVIVANDE A LAMPADE INFRAROSSE, 2
 – Progettato per mantenere caldo il cibo durante il servizio. 
 – L’altezza è facilmente regolabile tra 590 e 790mm.
 – Lampade infrangibili incluse.

codice colore V W mm

273906 Argento 230 500 453x360x(H)790

273913 Nero 230 500 453x360x(H)790

BULBO A INFRAROSSI

BULBO A INFRAROSSI.

 – Bulbo di ricambio per lampada termica.
 – Ideale per l’uso davanti casa, emette una luce rossa calda.
 – Infrangibile, con raccordo normale (E27).

 – Bulbo di ricambio per lampada termica.
 – Ideale per l’uso davanti casa, emette una luce bianca brillante.
 – Infrangibile, con raccordo normale (E27).
 – Resistente agli urti, standard (E27).

codice V W mm

919217 230 250 ø125x(H)170

codice V W mm

919200 230 250 ø125x(H)170

Bulbo a infrarossi. 
919200 incluso

PROFESSIONAL SOLUTIONS

VULCANO 2/1 INFRA
PIANI CALDI INFRA

Carving station 
and foodwarmers
Piani caldi in diverse misure in acciaio inox AISI 304 disponibili anche 
con alzata cromata con lampade ad infrarossi. Riscaldamento a secco 
con termostato meccanico (+30°/+90°C) e spia luminosa di funziona-
mento. Lampade ad accensione indipendente con pulsante lumino-
so. Su richiesta sono disponibili le lampade infrarossi a luce bianca.



HELIOS 1/1

HELIOS 2/1

PIANI CALDI INFRA

PIANI CALDI INFRA

VULCANO VULCANO  G

PIANI CALDI PIANI CALDI 

Carving station 
and foodwarmers

VULCANO
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CHAFING DISHES PROFI LINE

 – Ideale per buffet e catering.
 – Utilizzando materiali di alta qualità e una bella finitura, questi Chafing Dish 
conferiscono a ogni piatto presentato un certo fascino.
 – Chafing dishes ed accessori sono interamente realizzati in resistente acciaio 
inossidabile.

PROFESSIONAL SOLUTIONS



470251

470275

470268
470282

CHAFING DISH GN 1/1 FINITURA SATINATA
 – Il coperchio è dotato di un freno ad attrito, rimane nella 
posizione in cui viene lasciato.
 – Il coperchio può essere rimosso per facilitare la pulizia.
 – Fornito con vaschetta rimovibile, vaschetta per alimenti 
GN 1/1 da 65 mm e 2 contenitori per combustibile.

codice liter mm

470251 9 570x430x(H)290

CHAFING DISH GN 2/3 FINITURA SATINATA
 – Il coperchio è dotato di un freno ad attrito, rimane nella 
posizione in cui viene lasciato.
 – Il coperchio può essere rimosso per facilitare la pulizia.
 – Fornito con contenitore rimovibile, contenitore per alimenti 
GN 2/3 H 65mm e contenitore per combustibile.

codice liter mm

470275 6 395x430x(H)290

CHAFING DISH GN 1/2 FINITURA SATINATA
 – Il coperchio è dotato di un freno ad attrito, rimane nella 
posizione in cui viene lasciato.
 – Il coperchio può essere rimosso per facilitare la pulizia.
 – Fornito con contenitore GN 1/2 da 65mm e contenitore 
per combustibile.

codice liter mm

470268 4 365x370x(H)280

CHAFING DISH ROTONDO FINITURA SATINATA
 – Il coperchio è dotato di un freno ad attrito, rimane nella 
posizione in cui viene lasciato.
 – Il coperchio può essere rimosso per facilitare la pulizia.
 – Fornito con contenitore rotondo da 65mm e contenitore 
per combustibile.

codice liter mm

470282 6 465x420x(H)320

PROFESSIONAL SOLUTIONS



470244

470213 470237

470220

CHAFING DISH GN 1/1 FINITURA A SPECCHIO
 – Il coperchio è dotato di un freno ad attrito, rimane nella 
posizione in cui viene lasciato.
 – Il coperchio può essere rimosso per facilitare la pulizia.
 – Fornito con contenitore GN 1/1 da 65mm e 2 contenitori 
per combustibile.

codice liter mm

470213 9 570x405x(H)320

CHAFING DISH GN 2/3 FINITURA A SPECCHIO
 – Il coperchio è dotato di un freno ad attrito, rimane nella 
posizione in cui viene lasciato.
 – Il coperchio può essere rimosso per facilitare la pulizia.
 – Fornito con contenitore GN 2/3 da 65mm e contenitore 
per combustibile.

codice liter mm

470237 6 395x405x(H)320

CHAFING DISH GN 1/2 FINITURA A SPECCHIO
 – Il coperchio è dotato di un freno ad attrito, rimane nella 
posizione in cui viene lasciato.
 – Il coperchio può essere rimosso per facilitare la pulizia.
 – Fornito con contenitore GN 1/2 da 65mm e contenitore 
per combustibile.

codice liter mm

470220 4 365x345x(H)345

CHAFING DISH DA ZUPPA FINITURA A SPECCHIO
 – Il contenitore tondo per zuppe è posto in una grande 
vaschetta per l’acqua che fornisce il calore per mantenere 
facilmente la zuppa calda.
 – Contenitore per zuppe dotato di due manici.
 – Il coperchio ha una rientranza per il cucchiaio.
 – Fornito con vaschetta dell’acqua rimovibile, contenitore 
per zuppiere rotondo e contenitore per combustibile.

codice liter mm

470244 10 ø420x(H)380
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470305

470312

470206

CHAFING DISH ROLLTOP 
GASTRONORM 1/1

 – Elegante cha�ng dish da bu�et.
 – Meccanismo di apertura extra silenzioso 
brevettato.
 – Coperchio roll-top retrattile �no a 180 °.
 – Installazione opzionale di resistenza 
elettrica.
 – Acciaio inox lucidato.
 – Struttura in acciaio 2,3 millimetri, 
coperchio 1.2 mm.
 – Compresi due contenitori per combustibile  
e una GN 1/1 - mm 65.

codice liter mm

470305 9 660x490x(H)460

CHAFING DISH ROLLTOP  ROTONDO
 – Elegante cha�ng dish da bu�et.
 – Meccanismo di apertura silenziosa 
brevettato.
 – Copertura roll-top a scomparsa 180 °.
 – Il set include un contenitore per pasta 
combustibile e una teglia (ø390x (H) 60 mm).
 – In acciaio lucidato.
 – Struttura in acciaio 2,3 mm, copertura 
spessa 1,2 mm.

codice liter mm

470312 5.6 510x540x(H)480

CHAFING DISH ROLLTOP 
GASTRONORM 1/1

 – Modello Rental-Top.
 – Solida base con lucido coperchio in acciaio 
cromato 18/0.
 – Include due contenitori per pasta 
combustibile e teglia in acciaio  profonda 
65 mm.
 – Fondo dotato di viti di �ssaggio per 
resistenza elettrica prod. n. 809709.
 – Adatto per Gastronorm �no a 100 mm 
di profondità.

codice liter mm

470206 9 590x340x(H)400
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472507

470619

SCALDAVIVANDE PER ZUPPA
 – Modello Economic 
 – Con contenitore per combustiblie e pentola per brodo
in acciaio inox  
 – Con coperchio

codice liter mm

472507 8 ø370x(H)325

SCALDAVIVANDE  ROTONDO
 – Con coperchio  in vetro, con contenitore per combustibile 
e terrina

codice liter mm

470619 3.5 ø390x(H)270



470084

470091

SCALDAVIVANDE GN 2/3 INDUZIONE
 – Scaldavivande in acciaio inossidabile lucido adatto per 
riscaldatori a induzione �no a ø260 mm.
 – Il fondo a induzione è incapsulato, adatto anche per piastre 
elettriche e per combustibile per scaldavivande.
 – Il coperchio è rimovibile per una facile pulizia ed è dotato di 
una robusta maniglia, �nestra di vetro con rilascio di vapore 
e serranda per chiusura ammortizzata.
 – Viene fornito con un supporto per cucchiaio integrato 
e una vaschetta GN2 / 3 da 60mm profonda (6L).
 – Due versioni, con o senza cornice.

codice - mm

470084   430x420x(H)210

470091 430x420x(H)325
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239384239414
Ø

min Ø120 mm
max Ø230 mm

3500 W
230 V

INDUZIONE DOPPIA BLACK LINE PIANO CALDO AD INDUZIONE BLACK LINE
 – Controlli touch sensitive, potenza o temperatura regolabili 
in 10 livelli.
 – Con booster che sposta temporaneamente potenza da il 
piano cottura di destra a quello di sinistra fino a 2000w.
 – Il piano di cottura a sinistra può erogare 1800W, o 2000W 
mentre la funzione boost è attiva.
 – Il piano di cottura a destra può produrre 1700W, o 1500W 
mentre la funzione boost è attiva.
 – Campo di temperatura: 35-240 ° C.
 – Adatto per pentole con diametro da 120 a 230 mm.
 – Con funzione timer 0-180 minuti.
 – Dotata di protezione elettronica contro il surriscaldamento.

 – Piastra a induzione unica con una serpentina a induzione 
rettangolare che mantiene calde le pentole offrendo libertà 
di posizionamento.
 – Funziona anche con un contenitore GN 1/2 in acciaio.
 – Potenza regolabile in 11 livelli tramite una manopola.
 – Gamma di temperatura: 40-100 ° C.
 – Dotata di protezione elettronica contro il surriscaldamento.

codice V W mm

239414 230 3500 608x370x(H)61
codice V W mm

239384 230 1000 455x333x(H)62

Struttura robusta in acciaio inox

Controlli sensibili al tocco

Ventilazione di alta qualità

1000 W
230 V

PROFESSIONAL SOLUTIONS



809709

239186

809600

239193

ANELLO DA INCASSO PER INDUZIONE 800W
 – Accessorio per il montaggio della piastra ad induzione da 
800 W (239193) su qualsiasi super�cie piana resistente al calore.
 – Il fornello a induzione 800 W è venduto separatamente.

codice mm

239186 ø270x(H)17

FORNELLO AD INDUZIONE  800W
 – Super�cie superiore in cristallo nera e struttura  in plastica.
 – Potenza regolabile in 10 livelli, dotata di protezione 
elettronica da surriscaldamento.
 – Il pannello di controllo con il display a LED e il controllo  
a s�oramento può essere montato in remoto.
 – Può essere utilizzato per cha�ng dish dotandolo di adattatore  
speciale.
 – Adatto anche per l’installazione drop in con l’anello 
disponibile separatamente (239186).

codice V W mm

239193 230 800 ø245x(H)68

codice V W mm

809600 230 500 ø130x(H)100

 – Per un uso alternativo al contenitore di combustibile 
convenzionale adatto solo per scaldavivande con 
fondo piatto  Molto adatto per acaldavivande senza 
predisposizione per elementi riscaldanti elettrici.
 – Non necessita di montaggio.
 – Adatto per articoli 470008,475201,470206 e 471005.
 – Articolo adatto al solo riscaldamento di cha�ng dish.

ELEMENTO RISCALDANTE ELETTRICO PER SCALDAVIVANDE

codice V W mm

809709 230 380 300x200x(H)19

 – Per Cha�ng Dishes GN 1/1 
 – Con interruttore di sicurezza

ELEMENTO RISCALDANTE PER CONTENITORE 
D`ACQUA DA CHAFING DISH

PROFESSIONAL SOLUTIONS
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195505195109

470527

195604

111420

190036

190401

COMBUSTIBILE PER 
SCALDAVIVANDE

 – Tanica da 5 litri.
codice ordine unitario

195505 4

COMBUSTIBILE PER 
SCALDAVIVANDE

 – Bottiglie da 1 lt.
codice ordine unitario

195109 12

COMBUSTIBILE PER SCALDAVIVANDE

DOSATORE PER PASTA COMBUSTIBILE
 – Adatto per pasta combustibile. art. 199505

codice mm

195604 (L)280

CONTENITORE COMBUSTIBILE  
PER SCALDAVIVANDE  2 PEZZI

codice quantità mm

470527 2 ø90x(H)60

COMBUSTIBILE PER SCALDAVIVANDE  3 PEZZI
 – Confezione da 80 gr. 
 – Durata in �amme ± 2 ore.
 – Da utilizzare con 111420

codice quantità

190036 3

BRUCIATORE DOPPIO  2 PEZZI
 – Adatto per alcool denaturato e pasta in�ammabile scaldavivande.

codice quantità mm

111420 2 ø92x(H)40

COMBUSTIBILE PER 
SCALDAVIVANDE

 – Contenitore da 4 Kg.
codice ordine unitario

190401 3



204825

204900

470190

CHAFING DISH ELETTRICO TELLANO
 – Gastronorm 1/1.
 – Vasca per l`acqua in polipropilene ad alta 
resistenza.
 – Regolabile �no a 85°.
 – Interruttore con luce di controllo.
 – Con teglia GN 1/1 65 mm.
 – Adatto a teglie profonde �no ad un massimo di 100 mm.

codice liter V W mm

204825 9 230 900 573x348x(H)284

CHAFING DISH ELETTRICO POLLINA
 – Gastronorm 1/1.
 – Temperatura regolabile �no a 85°C.
 – Con supporto per coperchio.
 – Interuttore con luci integrate.
 – Con Gastronorm 1/1 profonda 65 mm.
 – Indicata per teglie GN profonde �no a 100 mm.

codice liter V W mm

204900 9 230 850 615x355x(H)280

TEGLIA GN1 / 1 CON 2 SCOMPARTI
 – Questa contenitore per alimenti GN ha due 
comparti da 3,75 litri ciascuno.

codice liter mm

470190 7.5 530x325x(H)65

PROFESSIONAL SOLUTIONS



860502

BOLLITORE PER MINESTRE
 – L`isolamento termico riduce il consumo energetico  
e mantiene l’esterno del bollitore fresco.
 – Termostato regolabile da 65°C a 95°C a scatti di 1°C 
Questi vantaggi unici riducono il consumo energetico �no 
al 30% Pannello digitale con funzione touch che indica 
alternativamente temperatura impostata e reale.
 – Con coperchio rimovibile in polycarbonato Coperchio con 
impugnatura isolata e scanso per mestolo.
 – Protezione da surriscaldamento con allarme in caso di 
livello basso d’acqua.
 – Vasca dell`acqua in alluminio per un miglior trasferimento 
di calore.
 – Contenitore per alimenti in acciaio inox  18/8 Struttura in 
poliprpilene L´anello permette la rimozione sicura e facile 
del contenitore del cibo per riempire la vasca dell’acqua.
 – Supporto per cartello del contenuto nel coperchio.
 – Ideale per i bu�et.

codice liter V W mm

860502 8 230 450 ø370x(H)300

Pannello digitale con funzione touch che indica 
alternativamente temperatura impostata e reale  

Fessura per reggere 
cartellino prodotto

Termostato regolabile da 65°C 
a 95°C a scatti di 1°C

Protezione da surriscaldamento con 
allarme in caso di livello basso d’acqua

Coperchio con manico 
isolato e fessura per 
cucchiaio

ZUPPIERE

PROFESSIONAL SOLUTIONS



860083

860304

BOLLITORE PER ZUPPE
 – Bagno-maria Hendi 8 litri 
 – Rivestito in nero 
 – Pentola interna e coperchio in acciaio incernierato 
 – Dotato di regolatore di potenza Particolarmente 
adatto per bu�et 
 – Con indicatori magnetici

codice liter V W mm

860083 8 230 435 ø340x(H)360

BOLLITORE PER ZUPPE
 – Bagno Maria Hendi.
 – 8 litri.
 – Pentola interna e coperchio incernierati in acciaio.
 – Dotato di regolatore di potenza.
 – Particolarmente adatto per bu�et.
 – Con indicatori magnetici.

codice liter V W mm

860304 8 230 435 ø340x(H)360

PROFESSIONAL SOLUTIONS



PROFESSIONAL SOLUTIONS

COD. FRY TOP  SUPERIFICIE
DI COTTURA KW 

17022 Fry Top Vetroceramica piastra liscia  36x28 cm 1,10 
17041 Fry Top Vetroceramica piastra liscia  59x28 cm 1,80 
17080 Fry Top Vetroceramica piastra liscia  51x54 cm 2,99 

ACCESSORI

Paraspruzzi
Paraspruzzi
Paraspruzzi



239278 239292
Ø

min Ø140 mm
max Ø280 mm

3500 W
230 VØ

min Ø120 mm
max Ø230 mm

2000 W
230 V

 – Design molto pulito adatto alla cottura live.
 – Alloggiamento piatto con telaio in acciaio inox.
 – Superficie in vetro ceramico con display digitale integrato.

INDUZIONI DISPLAY LINE

INDUZIONE 2000W DISPLAY LINE INDUZIONE 3500W DISPLAY LINE
 – Controlli touch sensitive , potenza o temperatura regolabili 
in 11 livelli.
 – Campo di temperatura: 35-240 ° C.
 – Adatto per pentole con diametro da 120 a 230 mm.
 – Con funzione timer 0-180 minuti.
 – Dotata di protezione elettronica contro il surriscaldamento.

 – Controlli touch sensitive, potenza o temperatura regolabili 
in 10 livelli.
 – Range di temperatura: 35-240 ° C.
 – Adatto a padelle con diametro da 140 a 280 mm.
 – Con funzione timer 0-180 minuti.
 – Dotata di protezione elettronica contro il surriscaldamento 
e �ltro dell’aria.

codice V W mm

239278 230 2000 293x373x(H)56

codice V W mm

239292 230 3500 337x417x(H)85

PROFESSIONAL SOLUTIONS



239346

Ø
min Ø160 mm
max Ø280 mm

2x 3500 W
400 V

239322 239698

Ø
min Ø140 mm
max Ø320 mm

3500 W
230 V

Ø
min Ø140 mm
max Ø280 mm

5000 W
400 V

FORNELLO AD INDUZIONE MODELLO 3500 D XL
 – Touch screen digitale per regolare potenza,  
temperatura e timer.
 – Struttura in acciaio inox.
 – Dotato di �ltro grassi rimovibile e doppia ventilazione.
 – Risposta immediata a alto-basso Adatto per padelle con 
diam. minimo di 140 mm e �no a 380 mm.
 – Altezza regolabile sui 4 piedi.

codice V W mm

239698 230 3500 390x500x(H)120

codice V W mm

239346 400 7000 405x698x(H)145

 – Struttura in acciaio inox con due zone cottura.
 – La zona frontale ha una potenza massima di 5000W  
e quando è attiva a 5000W la zona posteriore può generare 
solamente 2000W.
 – La zona posteriore ha una potenza massima di 3500W 
solamente quando la zona frontale non eccede i 3500W.
 – Protezione elettronica contro il surriscaldamento.
 – Con piedini in metallo regolabili e �ltro aria rimovibile.
 – Funziona a 380V, fornita senza spina, per l’installazione  
è necessario un elettricista.

FORNELLO AD INDUZIONE MODELLO 7000

FORNELLO AD INDUZIONE MODELLO 5000 D
 – Touch screen digitale per regolare potenza, 
temperatura e timer.
 – Struttura in acciaio inox.
 – Dotato di �ltro grassi rimovibile e doppia ventilazione.
 – Adatto per padelle con diam. minimo di 140 mm e �no  
a 280mm.
 – Altezza regolabile sui 4 piedi.
 – Funziona a 380V, fornita senza spina, per l’installazione  
è necessario un elettricista.

codice V W mm

239322 400 5000 398x515x(H)168

PROFESSIONAL SOLUTIONS



835432

835531

835630

830352

830376

835401

835500

835609

PADELLA SAUTÈ  SENZA COPERCHIO
 – Lungo manico cavo di acciaio

codice liter spessore (mm) mm

830352 0.9 0.7 ø160x(H)60

830376 1.5 0.7 ø200x(H)60

PADELLA, CON RIVESTIMENTO ANTIADERENTE 
 SENZA COPERCHIO
 – Con antiaterente Te�on ®  platinum plus. 
 – Lungo manico cavo di acciaio. 
 – Maniglia rivettata.

codice spessore (mm) mm

835401 0.7 ø240x(H)45

835500 0.7 ø280x(H)50

835609 0.7 ø320x(H)55

codice spessore (mm) mm

835432 0.7 ø240x(H)45

835531 0.7 ø280x(H)50

835630 0.7 ø320x(H)55

 – Lungo manico cavo di acciaio
PADELLA PER FRITTURE  SENZA COPERCHIO

PROFESSIONAL SOLUTIONS



262801

262214

261163

921500

NEW

3000 W
230 V

TOSTAPANE CON 6 PINZE
 – su 2 livelli con 6 pinze per tostapane - acciaio inossidabile. 
 – Tubi al quarzo a infrarossi per un riscaldamento rapido,  
la temperatura può raggiungere il massimo entro 30 secondi. 

 – I tubi si ra�reddano in pochi secondi. 
 – Interruttore per selezionare diversi gruppi di riscaldamento. 
 – Timer meccanico da 15 minuti con campanello. 
 – 6 pinze per tostapane incluse.

codice V W mm

262214 230 3000 438x290x(H)402

PINZA PER TOAST
codice mm

262801 100x340x(H)64

TOSTAPANE PER SANDWICH
 – Struttura in acciaio inox. 
 – Pinze dotate di manici in plastica. 
 – Apertura di destra e di sinistra utilizzabili separatamente. 
 – Timer con segnale d’allarme regolabile �no a 8 min. 
 – Vaschetta per briciole estrabile.

codice V W mm

261163 230 1200 200x300x(H)223

1200 W
230 V

codice mm

921500 180x60x(H)180

 – Da utilizzare con il tostapane per sandwich HENDI 261163.
 – Dotato di maniglie isolate in resina PF.

PINZA PER TOSTAPANE

PROFESSIONAL SOLUTIONS



TOSTAPANE CLASSICO 

007001

007200

007005007003 007004

007002

TOSTAFETTE

V KW cm Capacità pinze cm

230 1,37 18x30x30 14x14x3

V KW cm FORNI

230 1,37 18x30x22 2

1,37 KW
230 V

PROFESSIONAL SOLUTIONS

Il tostapane classico rosso, con le robuste pinze in acciaio 
inossidabile, concentra ergonomia, funzionalità e 
armonia estetica. Grazie alle robuste pinze in acciaio 
inossidabile per uso professionale di grande capacità e 
lavabili in lavastoviglie, è ideale per tostare toast farciti, 
sandwich e panini caldi e croccanti in pochi minuti.

Il tostafette classico in acciaio inossidabile lucido è ideale 
per tostare fette di pane di ogni tipo in pochi minuti. 
Grazie alla sua speciale costruzione, l’aria circola nei forni 
impedendo il surriscaldamento e lavorando senza 
interruzioni, rendendo  il tostapane ideale per una 
tostatura continua per bar, ca�etterie, ristoranti, pizzerie 
e mense  con a una p roduzione �no 240 fette/h.



PROFESSIONAL SOLUTIONS

261200

NEW
MODEL

261347 261354261309

codice V W mm

261200 230 1340 288x418x(H)387

 – Una �la di fette di pane si adatta al nastro trasportatore.
 – Due elementi riscaldanti separati, uno sotto e uno sopra il nastro 
trasportatore.

 – Adatto per la tostatura continua di fette di pane.
 – Fornito con vassoi anteriori e posteriori.
 – La velocità del trasportatore è regolabile, il tempo di tostatura 
è compreso tra 0:45 e 3:15 minuti.

TOSTAPANE A NASTRO SINGOLO

 – Adatto all uso di due �le di fette di pane. 
 – Due resistenze separate. 
 – Adatto per la tostatura continua di fette di pane. 
 – Fornito con teglia anteriore e posteriore. 
 – Tempo di tostatura regolabile �no a 3 minuti.

TOSTAPANE A NASTRO DOPPIO

1340 W
230 V

2240 W
230 V

codice colore V W mm

261309 acciaio 230 2240 418x368x(H)387

261347 Rosso 230 2240 418x368x(H)387

261354 Nero 230 2240 418x368x(H)387

NEW
NEW



19
0

212172
codice V W mm

212172 230 1000 250x380x(H)590

 – Fai deliziose cialde in stile belga senza 
problemi, ideale per una stazione di wa�e 
self-service. 

 – Puoi fare �no a 20 cialde all’ora. 
 – La piastra è realizzata in alluminio e rivestito 
con un resistente strato in te�on ®  antiaderente. 

 – Le cialde misurano 190 mm e sono spesse 
�no a 23 mm. 

 – La temperatura può essere impostata tra 
i 50 e i 220 gradi centigradi. 

 – Il timer può essere impostato �no a 15 minuti.

WAFFLE

212028

PIASTRA PER CREPES
 – Progettato per fare crepes. 
 – Piatto di cottura Ø400 mm in ghisa con un rivestimento in ceramica. 
 – Distribuzione di calore molto uniforme su tutta la super�cie. 
 – Incluso accessorio in legno. 
 – Struttura in acciaio inox. 
 – Termostato regolabile da 50 a 250°C. 
 – Con protezione da surriscaldamento e termostato EGO.

codice V W mm

212028 230 3000 470x509x(H)161

PROFESSIONAL SOLUTIONS



975732 901915

970294

210086

LAMA ANTIADERENTE
 – Per il taglio di formaggio.

codice - mm

975800 210031 ø195

975732 210048 ø220

975749 210000 ø250

975756 210017 ø300

AFFETTATRICE PROFI LINE 220 RED EDITION AFFETTATRICE PROFI LINE 250 RED EDITION
 – Lama da 220 mm. 
 – Spessore di taglio �no a 15 mm. 
 – Massimo spessore a�ettabile 150 mm. 
 – Finita speciale rossa.

 – Diametro della lama 250 mm. 
 – Regolazione dello spessore �no a 15 mm. 
 – Massimo spessore:180 mm.

codice V W mm

970294 230 280 440x420x(H)350

codice V W mm

210086 230 320 485x420x(H)395

Carrello con sistema di bloccaggio Supporto per prodotti pesantiSpessore di taglio  facile da regolare

codice mm

901915 ø250

901922 ø300

 – Sostituisci le tue lame per prolungare la vita utile della tua 
a�ettatrice elettrica.

 – Per l’uso con le a�ettatrici HENDI Pro� Line 210215, 210017, 210086.

LAME DI RICAMBIO PER AFFETTATRICI ELETTRICHE

NEW

PROFESSIONAL SOLUTIONS



445877448908

449608

codice liter mm

449608 1 ø140x(H)268

CARAFFA TERMICA CON CONTENITORE 
INTERNO IN VETRO

codice mm

445877 (H)373

 – Corpo a doppia parete e bricco in PP. 
 – Ruota sulla sua base.
 – Leva della pompa in lega di zinco per una robustezza extra. 
 – Apertura coperchio �no a 125° per facile infusione e pulizia. 
 – Robuste maniglie per una sicura movimentazione. 
 – Base optional con griglia per raccolta liquidi.

CARAFFA TERMICA A POMPA  3L

codice liter mm

448908 2.2 ø150x(H)340

 – Corpo in acciaio con sistema a pompa per il dosaggio di bevande.
CARAFFA TERMICA A POMPA

PROFESSIONAL SOLUTIONS



446508 446607 446706

445815 445822 445839

446522 446621 446720

codice liter mm

446522 1 ø145x(H)205

446621 1.5 ø145x(H)230

446720 2 ø145x(H)260

 – Doppia parete in acciaio inox con chiusura 
a pressione colore giallo. 

 – Corpo leva di erogazione e manico sono 
in polipropilene.

BRICCO TERMICO

codice liter mm

446508 1 ø145x(H)205

446607 1.5 ø145x(H)230

446706 2 ø145x(H)260

 – Doppia parete in acciaio inox con chiusura 
a pressione colore nera. 

 – Corpo leva di erogazione e manico sono 
in polipropilene.

BRICCO TERMICO

codice liter mm

445815 0.6 ø120x(H)168

445822 1 ø136x(H)188

445839 1.5 ø136x(H)258

 – Struttura a doppia parete sotto vuoto in acciaio inox cromato,  
testa, beccuccio e manico cromati alto isolamento termico.

CARAFFE TERMICHE

CARAFFE TERMICHE

PROFESSIONAL SOLUTIONS



NEW

codice liter V W mm

240717 8.5 230 2000 300x285x(H)503

240724 17.5 230 2600 353x345x(H)598

 – Realizzato in acciaio inossidabile spazzolato con coperchio e maniglie  
in polipropilene.

 – Il bollitore a doppia parete aumenta l’e�cienza del riscaldamento  
e l’isolamento.

 – Una volta collegata alla rete idrica, la caldaia si ricaricherà 
automaticamente.

 – Dotato di due sensori di livello dell’acqua.
 – Pannello comandi dotato di display digitale e spie di segnalazione 
riscaldamento e mantenimento caldo.

 – La temperatura può essere impostata da 30˚C �no a 100˚C.  
 

 – Con funzione di mantenimento caldo, spegnimento automatico  
e sensore di prevenzione del trabocco.

 – Il rubinetto antigoccia è realizzato in acciaio inossidabile,  
ha una maniglia cool touch ed è installato in modo da poter 
posizionare una teiera sotto di esso.

 – Coperchio dotato di chiusura a rotazione e maniglie cool touch.
 – Viene fornito con un vassoio raccogligocce rimovibile.
 – Disponibile in due volumi: 240717; 8,5L - 23L/ora, 240724;  
17,5L - 33L/ora.

BOLLITORE A RIEMPIMENTO AUTOMATICO

240724240717

Collegamento 
all’alimentazione 

dell’acqua

Pannello di 
controllo con 
display digitale

Il rubinetto è realizzato  
in acciaio inossidabile con 
un manico piacevole al tatto

PROFESSIONAL SOLUTIONS



211458211472

 – La ca�ettiera mantiene il ca�è a temperatura di servizio 
dopo la preparazione. 

 – Non adatto per latte al cioccolato.

BOLLITORE PER BEVANDE CALDE NERO OPACO  DESIGN BY BRONWASSER

BOLLITORE PER BEVANDE CALDE NERO OPACO 
 DESIGN BY BRONWASSER

codice liter V W mm

211458 9 230 950 307x330x(H)450

211465 16 230 1650 357x380x(H)502

PERCOLATORE NERO OPACO  DESIGN  
BY BRONWASSER

 – La vaschetta del �ltro ha un �ltro incorporato per ca�è macinato 
grossolanamente, non è necessaria la carta da �ltro. 

 – La ca�ettiera mantiene il ca�è a temperatura di servizio dopo 
la preparazione. 

codice liter V W mm

211489 14 230 1650 357x380x(H)502

211472 7 230 1650 307x330x(H)450

 – Progettato pensando ai tuoi ospiti dal famoso designer olandese 
Robert Bronwasser. 

 – Il design unico e l’attenzione ai dettagli rendono questo 
apparecchio un vero richiamo per ogni bu�et. 

 – Corpo in acciaio inossidabile verniciato nero opaco a parete 
singola, con eleganti maniglie e coperchio in polipropilene.

 – Design unico del rubinetto antigoccia con vetro 
 

graduato integrato. 
 – Il vassoio antigoccia è magnetico, può essere rimosso senza 
sollevare o rovesciare. 

 – La caldaia mantiene la bevanda a temperatura di servizio dopo 
l’ebollizione. 

 – La spia luminosa segnala la �ne del processo di ebollizione  
e se è necessaria la decalci�cazione. 

La caldaia mantiene la bevanda 
a temperatura di servizio dopo l’ebollizioneIl vassoio antigoccia è magnetico

Design unico del rubinetto antigoccia  
con vetro graduato integrato

PROFESSIONAL SOLUTIONS



CAFFETTIERA A FILTRO CON DOPPIA PARETE

 – Controllo termostatico della temperatura �no a 110°C. 
 – Non adatto alla preparazione di cioccolata calda

CAFFETTIERA A FILTRO CON DOPPIA PARETE

codice liter V W mm

211106 6 230 1500 345x343x(H)517

211205 10 230 1500 386x393x(H)576

211304 16 230 1500 386x393x(H)641

DISTRIBUTORE TERMICO A DOPPIA PARETE 
PER BEVANDE

codice liter V W mm

211403 9 230 2200 343x345x(H)517

211502 18 230 2200 386x393x(H)602

211205 211403

FINO 20%
DI RISPARMIO 

ENERGETICO

 – Struttura in acciaio lucidato a doppia parete riduce la perdita  
di calore per conduzione, convezione e irraggiamento. 

 – Fino al 20% di risparmio energetico rispetto a simili percolatori  
a parete singola. 

 – Corpo e serbatoio in acciaio. 

 – Maniglie in acciaio inox saldate con impugnatura  
in Silicone. 

 – Erogatore antigoccia indicatore in vetro indicatore  
di decalci�cazione. 

 – Vassoio sgocciolatore con griglia in acciaio.

PROFESSIONAL SOLUTIONS



 – Realizzato in acciaio. 
 – Con funzione di riscaldamento �no a 150 °C. 
 – Capacita`minima 1 kg. 
 – Capacita`massima 8 kg. 
 – Con interruttori separati per motore ed elemento riscaldante.

CIOCCOLATA

Guarda il video

Fontana per cioccolata a 3 livelli Fontana di cioccolata a 5 livelli Fontana di cioccolata a 6 livelli
codice 274101 274156 274163
controllo della temperatura 45°C 110°C 150°C
capacita`minima 1 kg 2,5 kg 2,5 kg
capacita`massima 1,5 kg 6 kg 8 kg
dimensioni ø210x(H)390 ø330x(H)700 ø370x(H)840
potenza/tensione 170 W/230 V 265 W/230 V 300 W/230 V

PROFESSIONAL SOLUTIONS



221204 221099

SPREMIAGRUMI ELETTRICO
 – Realizzato in materiale resistente alla ruggine. 
 – Con vasca in acciaio inox. 
 – Compresi 3 coni intercambiabili in ABS per piccoli e grandi agrumi 
setaccio in ABS. 

 – Velocità 1500 RPM. 
 – Azionamento manuale mediante interruttore on / o�. 
 – Compreso coperchio anti-spruzzi in policarbonato. 
 – Tutti gli elementi, ad eccezione del corpo principale sono lavabili 
in lavastoviglie

codice V W mm

221204 230 180 308x218x(H)463

SPREMIAGRUMI ELETTRICO
 – La parte superiore con leva fornisce un funzionamento facile  
e sicuro. 

 – Vasca e cono in acciaio inossidabile. 
 – Con schermo para spruzzi. 
 – RPM: 980 / min.

codice V W mm

221099 230 230 280x200x(H)470

3 coni per frutti di 
diverse grandezze La parte superiore con leva fornisce 

un funzionamento facile e sicuro.
Schermata iniziale

Vasca in acciaio

PROFESSIONAL SOLUTIONS
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230695
230664

230688
230602

SUPER
SILENCE
SUPER
SILENCE

La copertura anti-
rumore ne riduce 
signi�cativamente 
la presenza

Base anti scivolo

FRULLATORE CON PROTEZIONE ANTI RUMORE

 – Questo frullatore può preparare tutto: frutta, verdura, cocktail, 
frullati, dessert e anche ghiaccio tritato. 

 – Lama in acciaio inox sostituibile con rivestimento in titanio. 
 – Copertura anti rumore in policarbonato, per la sicurezza il frullatore 
funziona solo quando il coperchio è completamente chiuso. 

 – Viene fornito con bicchiere in policarbonato resistente da 2,5L, 
coperchio rigido in polipropilene e un piccolo coperchio in 
policarbonato.  

 – Il bicchiere può sopportare temperature di -40°C �no a 90°C. 
 – Il motore ad alta rotazione con velocità variabile e funzione impulso 
spinge il coltello da 8350 a 24800 RPM (senza carico). 

 – Dotato di protezione da sovratensioni e sovracorrenti.
 

FRULLATORE DIGITALE CON PROTEZIONE
ANTI RUMORE

FRULLATORE CON PROTEZIONE ANTI RUMORE
 – Manopola di regolazione manuale del pannello di controllo
e un interruttore a impulsi.  – Il pannello di controllo digitale ha un controllo touch per tre 

impostazioni di potenza, tre di tempo e una funzione impulso. 
code       V W mm

230695 230 1680 252x258x(H)547

230664 BPA free 230 1680 252x258x(H)547

code       V W mm

230688 230 1680 252x258x(H)547

230602 BPA free 230 1680 252x258x(H)547

Guarda il videoGuarda il video

Brocca in policarbonato
resistente alle rotture

Coltello in acciaio inox 
con rivestimento in titanio

Costruzione 
solida dei rapporti

Gruppo ingranaggi 
in metallo durevole



221105

CENTRIFUGA 
 – Per fare il succo di frutta o verdura dura e morbida.
 – Con un capiente contenitore per la polpa da 7 litri.
 – Molto potente, può spremere �no a 120 kg all’ora.
 – Struttura, vasca, cestello spremiagrumi e disco grattugia 
in acciaio inossidabile.

 – Tubo di alimentazione e spintore in ABS, contenitore della 
polpa e coperchio in polipropilene.

 – Il motore fa girare il disco a 3000 giri / min.
 – Funzionamento sicuro, funzionerà solo se il coperchio e il braccio 
di sicurezza sono bloccati in posizione.

 – Molto facile da smontare e pulire.
 – Non adatto per ghiaccio o frutta / verdura congelata.

codice V W mm

221105 230 700 246x480x(H)531

PROFESSIONAL SOLUTIONS

Lo spremiagrumi compatto
Frutta Arance, limoni e lime

Voltaggio 220-240 V ı 50-60 Hz 
100-115 V ı 50-60 Hz

Frutti al minuto 12 frutti / min

Potenza 90 W ı 0,12 HP
115 W ı 0,15 HP

Velocità 1 spremuta in 15”

Consumo 0,4 A / 1,3 A

Capacità  
alimentatore 3 / 4 frutti

Protezione 
antiumidità IPX0

Diametro frutta 
50 - 80 mm  
(consigliato 
64 - 76 mm)

Livello di  
pressione sonora 

54 dB

Dimensioni 
Larghezza I Profondità I Altezza

260 x 430 x 435 mm 
10,2” x 16,9” x 17,1”

Sicurezza
Microinterruttore in  
porta e rilevamento  
blocco motore

Peso netto 17 kg ı 37,5 lb

Specifiche tecniche  



PROFESSIONAL SOLUTIONS

Frutti al minuto

Capacità
alimentatore
 
Diametro frutta

Dimensioni
Larghezza I Profondità I Altezza

Peso netto

Voltaggio

Potenza
 
Consumo

Protezione
antiumidità

Sicurezza

Capacità caraffa        

13 frutti / min

6 / 7 frutti

65 - 78 mm

383 x 368 x 712 mm
15,1” x 14,5” x 28”

19,5 kg ı 43 lb

Multitensione
220-240 V ı 50-60 Hz
100-115 V ı 50-60 Hz

44 W ı 0,06 HP 

0,2 A / 0,45 A

IPX0 

Triplo sensore di 
sicurezza e rilevamento
blocco motore

750 ml (25,3 FL OZ)   

12 colori
 che segneranno lo stile
del tuo locale

Ruby red

Blue

Bronze 
Metallic

Green

Grey

Silver  
Metallic

Orange

Light Blue

Graphite 
Metallic

Light Green

White

Black

Disponibile come accessori Color Kit Minex

Lo spremiagrumi più attraente e combinabile 
Specifiche tecniche  Minex

Frutti al minuto

Capacità
alimentatore
 
Diametro frutta

Dimensioni
Larghezza I Profondità I Altezza

Peso netto

Voltaggio

Potenza
 
Consumo

Protezione
antiumidità

Sicurezza       

22 frutti / min

4 / 5 frutti

65 - 81 mm

470 x 500 x 750 mm
18,5” x 19,7” x 29,5”

45,5 kg ı 100 lb

220-240 V ı 50-60 Hz
115 V ı 60 Hz

300 W ı 0,40 HP
320 W ı 0,43 HP 

2,7 A

IPX4

Doppio sensore di 
sicurezza e rilevamento
blocco motore

Scopri 4 colori di Essential Pro

La semplicità
di cui hai bisogno

Specifiche tecniche  

Essential Pro

 etihparG

egnarO Silver

Black



100% MADE IN ITALY

FANTASY 
COMBINABLE BUFFET LINE 

DESIGN ARMONIOSO E PERSONALIZZABILE Legno e metallo 
connubio di stile. Acciaio inox e legno di noce, due materiali versatili che ottengono 
un successo straordinario, un trionfo della natura e dallo stile caldo e lineare.

PROFESSIONAL SOLUTIONS



FANTASY ESPOSITORI REFRIGERATI
Struttura composta da 2 pezzi in acciaio inox 18/10 o una combinazione di acciaio inox e legno 
massiccio noce /  / due piastre eutettiche GN 1/2 inserti GN 1/2 disponibili in granito scuro, granito 
chiaro e legno noce

FANTASY INOX-LEGNO
espositore | granito scuro | cool

FANTASY INOX espositore | 
granito scuro | cool

FANTASY INOX espositore | 
granito chiaro | cool

Noce/Inox - Walnut/Stainless steel
Art. 18000006

Inox - Stainless steel
Art. 18000005

Inox - Stainless steel
Art. 18000007

58 x 37 x 14 cm

58 x 37 x 14 cm

58 x 37 x 14 cm

LxWxH

LxWxH

LxWxH

16 kg

16 kg

16 kg

FANTASY INOX-LEGNO
espositore | granito chiaro | cool

Noce/Inox - Walnut/Stainless steel
Art. 18000008

58 x 37 x 14 cm
LxWxH

16 kg

PROFESSIONAL SOLUTIONS



FANTASY INOX espositore | granito 
scuro GN1/2 | legno GN1/2 | cool

Inox - Stainless steel
Art. 18000011

58 x 37 x 14 cm
LxWxH

15 kg

FANTASY INOX-LEGNO espositore | 
granito scuro GN1/2 | legno GN1/2 | cool

Noce/Inox - Walnut/Stainless steel
Art. 18000012

58 x 37 x 14 cm
LxWxH

15 kg

FANTASY ESPOSITORE NON REFRIGERATO
Base in 2 pezzi in acciaio inox 18/10 o una combinazione di acciaio inox e legno massiccio 
di noce  / inserto in legno

FANTASY INOX-LEGNO 
espositore | legno

FANTASY INOX espositore | 
legno

Noce/Inox - Walnut/Stainless steel
Art. 18000010

Inox - Stainless steel
Art. 18000009

58 x 37 x 14 cm

58 x 37 x 14 cm

LxWxH

LxWxH

10 kg

10 kg

PROFESSIONAL SOLUTIONS



FANTASY ESPOSITORI CON ACCESSORI
Base in 2 pezzi in acciaio inox 18/10 o una combinazione di acciaio 
inox e legno massiccio di noce / due piastre eutettiche GN 1/2

 / 

FANTASY INOX-LEGNO espositore | 2 bacinelle vetro | 2 
coperchi | cool Inserto in PMMA satinato con fori / 2 coperchi con 
asola montati sull'inserto a snodo / 2 coppe in vetro incluse

 /  / 

FANTASY INOX espositore | 2 bacinelle vetro | 2 coperchi 
| cool Inserto in PMMA satinato con fori / 2 coperchi con asola 
montati sull'inserto a snodo / 2 coppe in vetro incluse

 / 
 / 

Noce/Inox- Walnut/Stainless steel
Art. 18000004

Inox - Stainless steel
Art. 18000003

58 x 37 x 18 cm

58 x 37 x 18 cm

LxWxH

LxWxH

15 kg

15 kg

PROFESSIONAL SOLUTIONS



TRITAN™

TRITAN™

FANTASY INOX-LEGNO espositore | 
PMMA con fori | 2 caraffe | 4 ciotole | cool 
3 inserti in PMMA satinato GN 1/3 con fori / 
2 caraffe multiuso / 4 coppette in porcellana 
bianca Ø cm 14,5 

FANTASY INOX espositore | PMMA con fori | 2 
caraffe | 4 ciotole | cool 3 inserti in PMMA satinato 
GN 1/3 con fori / 2 caraffe multiuso / 4 coppette in 
porcellana bianca Ø cm 14,5 

 / 

Noce/Inox - Walnut/Stainless steel
Art. 18000014

Inox - Stainless steel
Art. 18000013

58 x 37 x 35 cm

58 x 37 x 35 cm

LxWxH

LxWxH

17 kg

17 kg

PROFESSIONAL SOLUTIONS



FANTASY ESPOSITORI CON CLOCHE
Base in 2 pezzi in acciaio inox 18/10 o una combinazione di acciaio inox e legno massiccio di noce / due 
piastre eutettiche GN 1/2 / cloche monoblocco con grande apertura su due lati, fi ssata sulla base / inserto 
GN 1/1 disponibile in acciaio inox 18/10, porcellana e polietilene 

FANTASY INOX-LEGNO espositore | 
inox | cool | cloche

FANTASY INOX espositore | inox | 
cool | cloche

FANTASY INOX espositore | 
porcellana | cool | cloche

Noce/Inox - Walnut/Stainless steel
Art. 18000016

Inox - Stainless steel
Art. 18000015

Inox - Stainless steel
Art. 18000019

58 x 37 x 35 cm

58 x 37 x 35 cm

58 x 37 x 35 cm

LxWxH

LxWxH

LxWxH

14 kg

14 kg

15 kg

PROFESSIONAL SOLUTIONS



FANTASY INOX-LEGNO espositore | 
tagliere PE | cool | cloche

FANTASY INOX-LEGNO espositore | 
porcellana | cool | cloche

FANTASY INOX espositore | 
tagliere PE | cool | cloche

Noce/Inox - Walnut/Stainless steel
Art. 18000018

Noce/Inox - Walnut/Stainless steel
Art. 18000020

Inox - Stainless steel
Art. 18000017

58 x 37 x 35 cm

58 x 37 x 35 cm

58 x 37 x 35 cm

LxWxH

LxWxH

LxWxH

15 kg

15 kg

15 kg

PROFESSIONAL SOLUTIONS



FANTASY ESPOSITORI PICCOLI 
Piano in legno di noce massiccio verniciato / vassoio in acciaio 
inox 18/10 lucidato a specchio / cloche monoblocco fi ssata 
sul piano in legno / senza o con mattonella eutettica e vassoio 
contenente la mattonella

FANTASY espositore piccolo 
| cloche | cool

cool | roll top 

FANTASY espositore piccolo 
| cloche

Noce - Walnutl
Art. 18000002

Noce - Walnutl
Art. 18000001

45 x 33 x 21 cm

45 x 33 x 21 cm

LxWxH

LxWxH

8 kg

8 kg

PROFESSIONAL SOLUTIONS



FANTASY ESPOSITORI PANE DUE LIVELLI
Struttura portante in noce massiccio verniciato / cassette pane impermeabilizzate 
con miscela di oli vegetali / aste orizzontali in acciaio cromato

FANTASY espositore pane due livelli 2xGN 1/2

FANTASY espositore pane due livelli 4xGN 1/2

FANTASY espositore pane due livelli 2xGN 1/1

Noce - Walnutl
Art. 15A01152

Noce - Walnutl
Art. 15A01153

Noce - Walnutl
Art. 15A01154

36,5 x 28,5 x 40 cm

57 x 28,5 x 40 cm

57 x 28,5 x 40 cm

LxWxH

LxWxH

LxWxH

5 kg

7 kg

7 kg

PROFESSIONAL SOLUTIONS



FANTASY CIOTOLE IN NOCE
Prodotto in legno di noce massiccio / impermeabilizzate con miscela di oli vegetali

FANTASY espositore pane | cloche GN 1/1 
Struttura portante in noce massiccio vernicato
/ cassette pane impermeabilizzate con miscela 
di oli vegetali / cloche monoblocco con 
grande apertura su due lati, fi ssata sulla base

Noce - Walnutl
Art. 15A01151

54 x 34 x 32 cm
LxWxH

7 kg

FANTASY ciotola in noce cm 20 FANTASY ciotola in noce cm 15

Noce - Walnutl
Art. BOWL0020

Noce - Walnutl
Art. BOWL0015

Ø 20 x 7 cm Ø 15 x 7 cm
LxWxH LxWxH

PROFESSIONAL SOLUTIONS



FANTASY INOX-LEGNO supporto | cool

FANTASY set 2x supporti INOX-LEGNO | cool + rialzo

FANTASY set 1x supporto INOX + 1x 
supporto INOX-LEGNO | cool + rialzo

FANTASY INOX supporto | cool

FANTASY set 2x supporti INOX | cool + rialzo

Noce/Inox - Walnut/Stainless steel
Art. START002

Noce/Inox - Walnut/Stainless steel
Art. START004

Noce/Inox - Walnut/Stainless steel
Art. START005

Inox - Stainless steel
Art. START001

Inox - Stainless steel
Art. START003

FANTASY ESPOSITORI COMBINABILI
Struttura composta da 2 pezzi in acciaio inox 18/10 o una combinazione di 
acciaio inox e legno massiccio noce / due piastre eutettiche GN 1/2 / adatti 
per elementi GN e altri componenti della linea FANTASY (non inclusi)

GN 1/1
530 x 325 mm

GN 2/3
354 x 325 mm

GN 1/3
176 x 325 mm

GN 1/3
176 x 325 mm

GN 1/3
176 x 325 mm

GN 1/3
176 x 325 mm

GN 1/2
265 x 325 mm

GN 1/2
265 x 325 mm

58 x 37 x 10 cm

58 x 37 x variable cm

58 x 37 x variable cm

58 x 37 x 10 cm

58 x 37 x variable cm

LxWxH

LxWxH

LxWxH

LxWxH

LxWxH

11 kg

25 kg

25 kg

11 kg

25 kg

PROFESSIONAL SOLUTIONS



FANTASY vassoio inox 18/10

GN 1/1

FANTASY vassoio inox 18/10

GN 1/2

FANTASY vassoio porcellana

GN 1/1

FANTASY elemento PMMA due fori 

GN 1/3

FANTASY caraffa multiuso

2,8 l

FANTASY vassoio porcellana

GN 1/2

FANTASY elemento polietilene

GN 1/2

FANTASY elemento polietilene

GN 1/1

FANTASY elemento granito chiaro

GN 1/2

FANTASY elemento legno

GN 1/1

FANTASY sistema fi ssaggio per cloche

GN 1/1

FANTASY elemento granito scuro

GN 1/2

FANTASY elemento PMMA
due fori e coperchi cm 23

GN 1/1

FANTASY ciotola porcellana

Ø 14,5 cm

FANTASY bacinella in vetro

Ø 23 cm

FANTASY placca eutettica

GN 1/2

Art. VASSOIO GN 20 Art. VASSOIO GN 12

Art. PORCELLANA GN Art. INSERT07

Art. 50300720

Art. PORCELLANA 12

Art. INSERT14Art. INSERT08

Art. GRANITO CHIARO

Art. INSERT10

Art. GN FIXING SYSTEMArt. GRANITO SCURO

Art. INSERT04

Art. PORCELAIN 145

Art. INSALATIERA 23

Art. ICEPACK GN12

FANTASY elemento legno

GN 1/2

Art. INSERT11

FANTASY cloche
senza sistema di fi ssaggio

GN 1/1

Art. CLOCHE GN

FANTASY ELEMENTI GN E ALTRI COMPONENTI
PROFESSIONAL SOLUTIONS



F1805555 F1805556 F1800950 F1802900 F1803100 F1803300 F1802830 F1802820 F1802840

518_0001

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

518_0002

✓

518_0003

✓ ✓

518_0004

✓ ✓

518_0006

518_0007

SCEGLI E COMPONI
Cosa state cercando? Scegliete le parti funzionali nelle varie sezioni del catalogo (Caldi, Freddi, Neutri, Basi a 
Ponte e Distributori), quindi abbinatele alle basi del colore che preferite.

BASI
Stands

PARTI FUNZ.
Functional

parts

F1802600 F1806900 F1807000 F1806800 F1800940 F1800920 F1803200 F1805413 F1805420 F1809527

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓

✓ ✓ ✓

✓ ✓

✓

I  CALDI

I  FREDDI

I  NEUTRI

PROFESSIONAL SOLUTIONS



Linea Zerouno

PROFESSIONAL SOLUTIONS

ZEROuno
HIGH LINE BUFFET
designed by Gianpietro Gai & Giuseppe Zema



Distributore succhi (6L)

Inox - Stainless steel
Art. 20731124

Bianco - White
Art. 23102064 W

Nero - Black
Art. 23102064 B

32,5 x 18,5 x 57 cm

33 x 18,5 x 61 cm

6 L

6 L

9 kg 50 x 47 x 32 cm

50 x 47 x 32 cm9 kg

LxWxH

LxWxH

LxWxH

LxWxH

TRITAN ™

TRITAN ™

Dispenser per succhi di frutta (6L) in acciaio inox 
18/10 lucidato a specchio | Contenitore trasparente 
in vetro copoliestere ZE PÉ (senza BPA) tubo di 
ghiaccio tritato per refrigerazione | rubinetto 
antigoccia per alimenti certi�cato ZEROuno design 
| vassoietto salvagoccia in acciaio inox | coperchio 
in copoliestere ZE PÉ

Dispenser per succhi (6L) in legno con �nitura ZE PÈ 
touch e acciaio inossidabile 18/10 | Contenitore 
trasparente in vetro copoliestere ZE PÉ (senza BPA) 
tubo di ghiaccio tritato per refrigerazione | rubinetto 
antigoccia per alimenti certi�cato ZEROuno design | 
vassoietto salvagoccia in acciaio inox | coperchio in 
copoliestere ZE PÉ

PROFESSIONAL SOLUTIONS



50 x 47 x 32 cm

50 x 47 x 32 cm

Distributore latte fresco (6L)

Distributore latte fresco (6L)

Inox - Stainless steel
Art. 23101044

White - Bianco
Art. 23101034 W

Nero - Black
Art. 23101034 B

32,5 x 18,5 x 58,5 cm

33 x 18,5 x 62,5 cm

6 L

6 L

12 kg

14 kg

LxWxH

LxWxH

LxWxH

LxWxH

Dispenser per latte fresco (6L) in legno con �nitura ZE PÉ 
touch e acciaio 18/10 lucido | contenitore del latte in acciaio 
inossidabile lucidato a specchio 18/10 | tubo di ghiaccio 
tritato per refrigerazione | rubinetto per alimenti antigoccia 
certi�cato | vassoietto salvagoccia in acciaio inox

Dispenser per latte fresco (6L) supporto in acciaio inox 
18/10 premium lucidato a specchio | contenitore del 
latte in acciaio inossidabile 18/10 lucido a specchio | 
tubo di ghiaccio tritato per refrigerazione | rubinetto 
antigoccia certi�cato - ZEROuno design | vassoietto 
salvagoccia in acciaio inox

PROFESSIONAL SOLUTIONS



Espositore 3 cara�e multiuso

Bianco - White
Art. 13105710 W
Nero - Black
Art. 13105710 B

48 x 19 x 32 cm

36 x 36 x 32 cm

3 x 2,8 L

LxWxH

LxWxH

Espositore 4x SET

Bianco - White
Art. 13105720 W

Nero - Black
Art. 13105720 B

50 x 47 x 32 cm

40 x 40 x 32 cm

LxWxH

LxWxH

8 kg

10 kg

66 x 46 x 37 cm
LxWxH

Inox - Stainless steel
Art. 13120410

50 x 26 x 5 cm
LxWxH

7 kg

Espositore 3x per cara�e multiuso in 
legno in �nitura ZE PÉ touch e acciaio 
inox 18/10 lucido a specchio | 3x 
cara�e multiuso 2,8 l incluse (= articolo 
50300720) | ogni cara�a ha 2 coperchi: 
1 per cereali e 1 con tubo per ghiaccio 
per liquidi | Perfetto per cereali, snack, 
condimenti, latte, succo, acqua, ecc.

Espositore 4x SET in legno in �nitura ZE PÉ touch e acciaio inox 
18/10 lucido | 2x cara�e multiuso 2,8 l incluse (50300720) per 
cereali, succo, ecc. | 2 refrigeratori per bottiglie (glacette) 
inclusi per vino, bottiglie d'acqua, ecc.

Porta frutta in acciaio inox 
18/10  lucidato a specchio | 
Perfetto per frutta fresca e 
pane

Vassoio porta frutta

PROFESSIONAL SOLUTIONS



Bianco - White
Art. 23100620 W

Nero - Black
Art. 23100620 B

33 x 17 x 69 cm 2 x 3,5 L

16 kg

LxWxH

Mulino singolo (3,5L)

Bianco - White
Art. 23100610 W
Nero - Black
Art. 23100610 B

17 x 17 x 69 cm

3,5 L

8 kg

LxWxH

45 x 35 x 26 cm

50 x 47 x 32 cm

LxWxH

LxWxH

66 x 46 x 37 cm
LxWxH

Nero - Black
Art. 13111400 B

53 x 27 x 10 cm
LxWxH

Vassoio porta frutta con base

Bianco - White
Art. 13111400 W

11 kg

TRITAN ™

TRITAN ™

Portafrutta con base in legno in 
�nitura ZE PÉ touch e acciaio inox 
18/10 lucido | ciotola per frutta 
inclusa (13120410) | Perfetto per 
frutta fresca e pane

Distributore di cereali (3,5 L) base 
in legno con �nitura touch ZE PÉ 
e acciaio inox 18/10 | Contenitore 
trasparente in vetro copoliestere 
ZE PÉ (senza BPA) sistema di 
controllo delle porzioni di 
alimenti certi�cato | coperchio in 
contenitore trasparente simil 
vetro copoliestere ZE PÉ (senza 
BPA)

Mulino doppio (2x3,5L) base in legno con �nitura touch ZE PÉ e 
acciaio inox 18/10 | Contenitore trasparente in simil vetro 
copoliestere ZE PÉ (senza BPA) sistema di controllo delle porzioni 
di alimenti certi�cato | coperchio in simil vetro copoliestere ZE PÉ 
trasparente. Distributore doppio di cereali (2x3,5 L)

Mulino doppio (2x3,5L)

PROFESSIONAL SOLUTIONS



Vassoio formaggi | GN | freddo | PE | cloche

Bianco - White
Art. 13106493 W

Nero - Black
Art. 13106493 B

58 x 37 x 29 cm GN 1/1 + roll top

66 x 46 x 37 cm
LxWxH

LxWxH

Vassoio | GN | freddo | inox | cloche

Bianco - White
Art. 13152493 W

Nero - Black
Art. 13152493 B

58 x 37 x 29 cm GN 1/1 + roll top

12 kg

12 kg

12 kg

66 x 46 x 37 cm
LxWxH

LxWxH

Vassoio | GN | freddo | porcellana | cloche

Bianco - White
Art. 13153493 W

Nero - Black
Art. 13153493 B

58 x 37 x 29 cm GN 1/1 + roll top

66 x 46 x 37 cm
LxWxH

LxWxH

Vassoio a vetrina per alimenti | GN | acciaio inossidabile | base 
in legno in �nitura ZE PÉ touch e acciaio inox 18/10 lucido | 
Vassoio da portata in ACCIAIO INOX (GN1 / 1 = 530 x 325 mm) 
| inclusa mattonella ghiaccio ZE PÉ removibile per refrigerazi-
one (= articolo 50303453) | coperchio scorrevole professionale 
in PMMA trasparente | il coperchio può essere aperto sia sul 
lato anteriore o posteriore (2 maniglie) | Perfetto per salumi, 
pasticcini, marmellate, burro, frutta, vegetali, ecc.

Vassoio a vetrina per alimenti | GN | PE |  base in legno 
in �nitura ZE PÉ touch e acciaio inox 18/10 lucido | 
tagliere in polietilene (PE) con maniglie (GN1 / 1 = 530 
x 325 mm) | inclusa mattonella ghiaccio ZE PÉ removi-
bile per refrigerazione (= articolo 50303453) | 
coperchio scorrevole professionale in PMMA traspar-
ente | il coperchio può essere aperto sia sul lato 
anteriore o posteriore (2 maniglie) | Perfetto per 
formaggi e salumi 

Vassoio a vetrina per alimenti | GN | porcellana | base in 
legno in �nitura ZE PÉ touch e acciaio inox 18/10 lucido | 
Vassoio da portata PORCELLANA (GN1 / 1 = 530 x 325 mm) | 
inclusa mattonella ghiaccio ZE PÉ removibile per refrigerazi-
one (= articolo 50303453) | coperchio scorrevole professio-
nale in PMMA trasparente | il coperchio può essere aperto 
sul lato anteriore o posteriore (2 maniglie) | Perfetto per 
salumi, frutta, vegetali, ecc.

PROFESSIONAL SOLUTIONS



Vassoio formaggi | GN | freddo | PE

Bianco - White
Art. 73106403 W

Bianco - White
Art. 73106413 W

Nero - Black
Art. 73106403 B

Nero - Black
Art. 73106413 B

58 x 37 x 7 cm

58 x 37 x 7 cm

GN 1/1

GN 1/1

66 x 46 x 37 cm

66 x 46 x 37 cm

LxWxH

LxWxH

LxWxH

LxWxH

Vassoio 28 vasetti yogurt | freddo

Bianco - White
Art. 73104403 W

Nero - Black
Art. 73104403 B

58 x 37 x 7 cm GN 1/1

66 x 46 x 37 cm
LxWxH

LxWxH

10 kg

10 kg

10 kg

per vasetti quadri e rotondi

…for round and squared yoghurt pots!

Vassoio di servizio per alimenti | GN | PE base 
in legno in �nitura ZE PÉ touch e acciaio inox 
18/10 lucido | tagliere in polietilene (PE) con 
maniglie (GN1 / 1 = 530 x 325 mm) | inclusa 
mattonella ghiaccio ZE PÉ removibile per 
refrigerazione (= articolo 50303453) | 
Perfetto per formaggi e salumi

Vassoio di servizio per alimenti | GN | bello | 
PE senza maniglie in legno con �nitura ZE PÉ 
touch e specchio lucidato 18/10 acciaio | | 
tagliere in polietilene (PE) senza maniglie | 
inclusa mattonella ghiaccio ZE PÉ removibile 
per refrigerazione (= articolo 50303453) | 
Perfetto per formaggi e salumi

28 vaschette per vasetti di yogurt | base refrigerata in legno in �nitura ZE PÉ 
touch e acciaio inox 18/10 lucido | vassoio di plastica traslucido con 28 fori 
per vasetti di yogurt | fori per vasi di yogurt rotondi e quadrati Ø 5,5 cm | 
mattonella ghiaccio ZE PÉ removibile per refrigerazione (= articolo 
50303453)

Vassoio formaggi | GN | freddo | PE
senza maniglie 
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Vassoio | GN | freddo | porcellana

Bianco - White
Art. 73153403 W

Nero - Black
Art. 73153403 B

58 x 37 x 7 cm GN 1/1
LxWxH

10 kg

10 kg

66 x 46 x 37 cm

66 x 46 x 37 cm

LxWxH

LxWxH

LxWxH

Vassoio | GN | freddo | inox

Bianco - White
Art. 73105403 W

Nero - Black
Art. 73105403 B

58 x 37 x 7 cm GN 1/1

Vassoio di servizio per alimenti | GN | base in acciaio con �nitura ZE PÉ touch e 
acciaio 18/10 lucido | Vassoio da portata in ACCIAIO INOX (GN1 / 1 = 530 x 325 
mm) | inclusa mattonella ghiaccio ZE PÉ removibile per refrigerazione (= articolo 
50303453) | Perfetto per salumi, pasticcini, vasetti per yogurt, burro, frutta, 
vegetali, ecc.

Vassoio di servizio per alimenti | GN | base in legno in 
�nitura ZE PÉ touch e acciaio inox 18/10 lucido | Vasso-
io da portata PORCELLANA (GN1 / 1 = 530 x 325 mm) | 
inclusa mattonella ghiaccio ZE PÉ removibile per 
refrigerazione (= articolo 50303453) | Perfetto per 
a�ettati, frutta, vegetali, ecc.

PROFESSIONAL SOLUTIONS



Espositore 3 ciotole porcellana rotonde

Bianco - White
Art. 13114133 W

Bianco - White
Art. 13105631 W

Nero - Black
Art. 13114133 B

Nero - Black
Art. 13105631 B

27 x 27 x 14 cm

48 x 19 x 8 cm

LxWxH

LxWxH

50 x 47 x 32 cm

45 x 35 x 26 cm

LxWxH

LxWxH

6 kg

8 kg

Supporto refrigerato in porcellana 23 cm | base in 
legno con �nitura ZE PÉ touch lucidato a specchio 
18/10 acciaio | speciale coperchio plastica �ssato 
sulla struttura in legno, per non perdersi o spostarsi | 
mattonella di ghiaccio ZEPE removibile per refriger-
azione INCLUSA | 1 ciotola di porcellana Ø 23 cm 
INCLUSA

Espositore rotondo in porcellana 3x | base in legno 
con �nitura ZE PÉ touch e acciaio inossidabile 18/10 
lucido a specchio | 3 ciotole in porcellana Ø 14 cm 
incluse, 3 coperchi inclusi | Perfetto per cereali, 
marmellate, snack, condimenti, ecc.

Porcellana 23 cm (refrigerato)

PROFESSIONAL SOLUTIONS



LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518B0003  -   
BASE  ALTA BURRO h cm 20

Cod. 518C0003   -   
BASE  ALTA CAFFÈ h cm 20

Cod. 518D0003   -   
BASE  ALTA CARBONE h cm 20

Cod. 518A0003   -   
BASE  ALTA SALVIA h cm 20

Cod. F1805555   -   
CHAFING DISH

COMPOSIZIONE:

Cod. D05B5559 
1  VASCA BAGNOMARIA 1/1 h 110

Cod. D05B5558
1  COPERCHIO GN C/ POMOLO

Cod. 5BA11065
1  BACINELLA GN 1/1 h 65

Cod. 97200078
2  FORNELLETTI INOX

OPTIONAL:
IL CHAFING DISH È PREDISPOSTO PER 
L’INSERIMENTO DELLA RESISTENZA 
ELETTRICA CON REGOLATORE
Cod. 97150118   -   
230 Volt  700 Watt

CHAFING DISH RETTANGOLARE GN 1/1 CON CHIUSURA
A FRIZIONE

cm 36,7

cm 57

lid close
cm 29,2
-
lid open
cm 56,5

I PREZZI DEL PRESENTE 
CATALOGO SONO DA 

CONSIDERARSI AUMENTATI 
DEL 4%

DAL 1 GIUGNO 2021.

PROFESSIONAL SOLUTIONS



Cod. 97150785   -   
BACINELLA PORCELLANA 1/1 h cm 65

Cod. 97150786   -   
BACINELLA PORCELLANA 2/3 h cm 65

Cod. 97150787   -   
BACINELLA PORCELLANA 1/2 h cm 65

Cod. 97150788   -   
BACINELLA PORCELLANA 1/3 h cm 65

OPTIONAL
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I PREZZI DEL PRESENTE 
CATALOGO SONO DA 

CONSIDERARSI AUMENTATI 
DEL 4%

DAL 1 GIUGNO 2021.

PROFESSIONAL SOLUTIONS



LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518B0003  -   
BASE  ALTA BURRO h cm 20

Cod. 518C0003   -   
BASE  ALTA CAFFÈ h cm 20

Cod. 518D0003   -   
BASE  ALTA CARBONE h cm 20

Cod. 518A0003   -   
BASE  ALTA SALVIA h cm 20

Cod. F1805556   -   
ZUPPIERA RISCALDATA 2 STAZIONI

COMPOSIZIONE:

Cod. D0595559 
1  VASCA BAGNOMARIA 1/1
 h 110 C/GANCI

Cod. 30595557 
1  COPERCHIO PORTA ZUPPIERA GN
GN lid for soup bowl - Couvercle 

Cod. 30597222
2  ZUPPIERE lt 5 - Ø cm 22

Cod. 30877522
2  COPERCHI ZUPPIERA Ø cm 22

Cod. 97200078
2  FORNELLETTI INOX
Stainless steel burner holder - Fourneau - 
Kocher - Quemadores

OPTIONAL:
IL CHAFING DISH È PREDISPOSTO PER 
L’INSERIMENTO DELLA RESISTENZA 
ELETTRICA CON REGOLATORE
Cod. 97150118  -   
230 Volt  700 Watt

ZUPPIERA 2 STAZIONI RISCALDATA lt 10

cm 36,7

cm 57

cm 35,5
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LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   
BASE  BASSA CAFFÈ h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

Cod. F1800950   -   
VASSOIO PER AFFETTATI REFRIGERATO

COMPOSIZIONE:

Cod. 5BA11020
1  BACINELLA GN 1/1 h 20 

Cod. 5TI11040
1  TEGLIA GN 1/1 h 40

Cod. 5FP11000
1  FALSO FONDO FORATO PC 1/1

Cod. 97150276
4  GEL PACK cm 20x9,8

Cod. 97150856
1  CUPOLA RETT. APRIBILE PC

VASSOIO PER AFFETTATI REFRIGERATO

cm 34,2

cm 54,7

cm 26

PROFESSIONAL SOLUTIONS



LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   
BASE  BASSA CAFFÈ h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

Cod. F1802900  -   
PORTA YOGURT FORATO (Ø cm 5,5) REFRIG.
N° 22 FORI

COMPOSIZIONE:

Cod. 5BP11065
1  BACINELLA GN PC 1/1 h 65

Cod. 5BFY1120
1  BACINELLA FORATA 
PER PORTA YOGURT

Cod. 5FP11000
1  FALSO FONDO FORATO PC

Cod. 97150276
4  GEL PACK cm 20x9,8

VASSOIO PORTA YOGURT REFRIGERATO
(22 FORI Ø cm 5,5)

cm 34,2

cm 54,7

cm 7,5

cm 5,6
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LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   
BASE  BASSA CAFFÈ h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

Cod. F1803100   -   
PORTA BURRO E MARMELLATA REFRIG.

COMPOSIZIONE:

Cod. 5BA11040 
1  BACINELLA GN 1/1 h 40

Cod. F1133100
1  VASSOIO PORTABURRO FORATO

Cod. 5FP11000
1  FALSO FONDO FORATO PC 1/1

Cod. 97150276
4  GEL PACK cm 20x9,8

Cod. 97150856
1  CUPOLA RETT. APRIBILE PC 

VASSOIO FORATO PORTA BURRO E MARMELLATA
REFRIGERATO

cm 34,2

cm 54,7

cm 26
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LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   
BASE  BASSA CAFFÈ h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

Cod. F1803300   -   
PIASTRA ACCIAIO INOX REFRIGERATA

COMPOSIZIONE:

Cod. 97150857
1  PIASTRA INOX GN 1/1
cm 54x33,5x0,7

Cod. 5TI11020
1  TEGLIA GN 1/1 h 20

Cod. 5FP11000
1  FALSO FONDO FORATO PC

Cod. 97150276
4  GEL PACK cm 20x9,8

Cod. 97150856
1  CUPOLA RETT. APRIBILE PC

PIASTRA ACCIAIO INOX REFRIGERATA

cm 34,2
cm 54,7

cm 26

PROFESSIONAL SOLUTIONS



Cod. 518A0305   -   
PIASTRA ACCIAIO INOX REFRIG. SMALL SALVIA
39x12,8x7,5h cm

Cod. 518B0305  -   
PIASTRA ACCIAIO INOX REFRIG. SMALL BURRO
39x12,8x7,5h cm

Cod. 518C0305   -   
PIASTRA ACCIAIO INOX REFRIG. SMALL CAFFÈ
39x12,8x7,5h cm

Cod. 518D0305   -   
PIASTRA ACCIAIO INOX REFRIG. SMALL CARBONE
39x12,8x7,5h cm

COMPOSIZIONE

1 PORTA BROCCHE h cm 7,5

Cod. 518A0005  SALVIA / sage 
Cod. 518B0005  BURRO / cream
Cod. 518C0005  CAFFÈ / coffee
Cod. 518D0005  CARBONE / coal

Cod. 97150305
1 VASCHETTA RACCOGLI GOCCE

Cod. 97150276
2  GEL PACK cm 20x9,8

Cod. 97150861
1 COPERCHIO INOX PER
VASCHETTA RACCOGLI GOCCE
cm 39x12,8x1h

Cod. F1800014
1  RIALZO INTERNO PER PIASTRA 
INOX SMALL

NEW

PROFESSIONAL SOLUTIONS



LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   
BASE  BASSA CAFFÈ h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

Cod. F1802830   -   
PORTA UOVA E VERDURA REFRIGERATO

COMPOSIZIONE:

Cod. FBAT1220 
1  VASSOIO PORTA UOVO GN 1/2

Cod. 5BF12040 
1  BACINELLA GN 1/2 h 40 FORATA

Cod. 5BP12065
2  BACINELLE GN PC 1/2 h 65

Cod. 5FP12000
2 FALSI FONDI FORATI GN PC 1/2

Cod. 97150276
4  GEL PACK cm 20x9,8

Cod. 97150856
1  CUPOLA RETT. APRIBILE PC

VASSOIO PORTA UOVA E VERDURA REFRIGERATO

cm 34,2
cm 54,7

cm 26
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LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   
BASE  BASSA CAFF È h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

Cod. F1802820  -   
PORTA VERDURE 4 SCOMPARTI REFRIG.

COMPOSIZIONE:

Cod. 5BP11065
1  BACINELLA GN PC  1/1 h 65

Cod. 5BA28040 
4 BACINELLE GN 2/8 h 40

Cod. 5FP11000
1  FALSO FONDO GN PC 1/1
h 15 FORATO

Cod. 97150276
4  GEL PACK cm 20x9,8

Cod. 97150856
1  CUPOLA RETT. APRIBILE  PC

VASSOIO PORTA VERDURE
4 SCOMPARTI REFRIGERATO

cm 34,2

cm 54,7

cm 26

PROFESSIONAL SOLUTIONS



LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0002   -   
BASE MEDIA SALVIA h cm 12,5

Cod. 518B0002   -   
BASE  MEDIA BURRO h cm 12,5

Cod. 518C0002   -   
BASE  MEDIA CAFFÈ h cm 12,5

Cod. 518D0002   -   
BASE MEDIA CARBONE h cm 12,5

Cod. F1802840   -   
PORTA YOGURT E VERDURE REFRIG.
con campana

COMPOSIZIONE:

Cod. D0595561 
1  VASCA BAGNOMARIA 1/1 
h 110 C/VITI

Cod. 5BP13100 
3  BACINELLE GN PC 1/3 h 100

Cod. 5FF11000
1  FALSO FONDO GN 1/1 FORATO

Cod. 97150276
4  GEL PACK cm 20x9,8

Cod. 97150856
1  CUPOLA RETT. APRIBILE PC

VASSOIO PORTA YOGURT E VERDURE DOPPIA PARETE 
REFRIGERATO

cm 36,7

cm 57

cm 31,3
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LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0002   -   
BASE MEDIA SALVIA h cm 12,5

Cod. 518B0002   -   
BASE  MEDIA BURRO h cm 12,5

Cod. 518C0002   -   
BASE  MEDIA CAFFÈ h cm 12,5

Cod. 518D0002   -   
BASE MEDIA CARBONE h cm 12,5

Cod. F1802600   -   
VASCA GHIACCIO

COMPOSIZIONE:

Cod. 30595559 
1  VASCA CHAFING DISH 1/1 h 110

Cod. 5TFC1140
1  TEGLIA FORATA PER
PORTA CHAMPAGNE

Cod. F1132600
2  PENTOLE PORTA 
CHAMPAGNE  lt 7

cm 36,7

cm 57

cm 21,5

VASCA GHIACCIO
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LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   
BASE  BASSA CAFFÈ h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

Cod. F1806700  -   
CESTA PANE PAGLIA
con campana

Cod. F1806900  -   
CESTA PANE WENGE
con campana

COMPOSIZIONE:

Cod. 5TI11040 
1  TEGLIA 1/1 h 40

Cod. L7150759
1  CESTA PANE WENGE C/FORCELLE

Cod. L7150760
1  CESTA PANE PAGLIA C/FORCELLE

Cod. 97150856
1  CUPOLA RETT. APRIBILE PC

CESTA PANE CON CAMPANA

cm 34,2
cm 54,7

cm 26
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LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   
BASE  BASSA CAFFÈ h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

CESTA PANE IN TESSUTO

cm 34,2
cm 54,7

Cod. F1807000  -   
CESTA PANE IN TESSUTO

COMPOSIZIONE:

Cod. 5TI11040 
1  TEGLIA 1/1 h 40

Cod. 97150860
1  CESTA PANE IN TESSUTO

Cod. 97150856
1  CUPOLA RETT. APRIBILE PC

cm 26
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LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   
BASE  BASSA CAFFÈ h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

TAGLIERE PANE IN NOCE CANALETTO

cm 34,2
cm 54,7

cm 8,2

Cod. F1806800 -   
TAGLIERE PANE IN LEGNO

COMPOSIZIONE:

Cod. 5TI11020 
1  TEGLIA GN 1/1 h 20

Cod. 97150859
2  TAGLIERE PANE 
IN NOCE CANALETTO cm 27,5x34,5
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LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   
BASE  BASSA CAFFÈ h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

VASSOIO PER FORMAGGI CON TAGLIERE
IN POLIETILENE

cm 34,2
cm 54,7

Cod. F1800940  -   
VASSOIO PER FORMAGGI

COMPOSIZIONE:

Cod. 97150858
1  TAGLIERE IN POLIETILENE
NERO cm 54,7x34,2

Cod. 97150856
1  CUPOLA RETT. APRIBILE PC

cm 26
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LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   
BASE  BASSA CAFFÈ h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

VASSOIO PASTICCERIA

cm 34,2
cm 54,7

Cod.F1800920  -   
VASSOIO PER PASTICCERIA

COMPOSIZIONE:

Cod. 5BA11020 
1  BACINELLE GN 1/1 h 20 

Cod. 97150856
1  CUPOLE RETT. APRIBILE PC

cm 26

PROFESSIONAL SOLUTIONS



LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. 518A0001  -   
BASE BASSA SALVIA h cm 7,5

Cod. 518B0001   -   
BASE  BASSA BURRO h cm 7,5

Cod. 518C0001   -   Euro 160,68
BASE  BASSA CAFFÈ h cm 7,5

Cod. 518D0001   -   
BASE BASSA CARBONE h cm 7,5

PORTA FRUTTA

cm 34,2
cm 54,7

cm 11

Cod. F1803200 -   
PORTA FRUTTA

COMPOSIZIONE:

Cod. 5TIR1140
1 TEGLIA GN 1/1 h 40 
C/RINGHIERE

PROFESSIONAL SOLUTIONS



Cod. 518A0008   -   
ALZATA ALTA SALVIA 57,5x17x30 h cm

Cod. 518A0009   -   
ALZATA MEDIA SALVIA 56,1x17x19,2 h cm

Cod. 518A0010   -   
ALZATA BASSA SALVIA 54,7x17x8,5 h cm

Cod. 518B0008   -   
ALZATA ALTA BURRO 57,5x17x30 h cm

Cod. 518B0009   -   
ALZATA MEDIA BURRO 56,1x17x19,2 h cm

Cod. 518B0010   -   
ALZATA BASSA BURRO 54,7x17x8,5 h cm

Cod. 518C0008   -   
ALZATA ALTA CAFFÈ 57,5x17x30 h cm

Cod. 518C0009   -   
ALZATA MEDIA CAFFÈ 56,1x17x19,2 h cm

Cod. 518C0010   -   
ALZATA BASSA CAFFÈ 54,7x17x8,5 h cm

Cod. 518D0008   -   
ALZATA ALTA CARBONE 57,5x17x30 h cm

Cod. 518D0009   -   
ALZATA MEDIA CARBONE 56,1x17x19,2 h cm

Cod. 518D0010   -   
ALZATA BASSA CARBONE 54,7x17x8,5 h cm

POSSIBILI COMBINAZIONI

BASE BASSA + ALZATA BASSA

BASE BASSA + ALZATA MEDIA

BASE BASSA + ALZATA ALTA

BASE MEDIA + ALZATA MEDIA
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VASSOIETTO A INCASTRO IN ACCIAIO INOX
POSSIBILI ALLESTIMENTI:

Cod. 51800016   -   
VASSOIETTO A INCASTRO IN 
ACCIAIO INOX GRANDE cm 30
30x8x5h cm

Cod. 51800015   -   
VASSOIETTO A INCASTRO IN 
ACCIAIO INOX PICCOLO cm 20
20x8x5h cm

PROFESSIONAL SOLUTIONS



BASI

POSSIBILI ALLESTIMENTI:
con base a ponte

Cod. F1800950   -   
VASSOIO PER AFFETTATI REFRIGERATO

Cod. F1803100   -   
PORTA BURRO E MARMELLATA REFRIG.

Cod. 518A0004   -   
BASE A PONTE SALVIA 
55,7x34,8x37,8h cm

Cod. 518B0004   -   
BASE A PONTE BURRO
55,7x34,8x37,8h cm

Cod. 518C0004   -   
BASE A PONTE CAFFÈ
55,7x34,8x37,8h cm

Cod. 518D0004   -   
BASE A PONTE CARBONE
55,7x34,8x37,8h cm

Cod. F1807000  -   
CESTA PANE IN TESSUTO

Cod. F1803200   -   
PORTA frutta

Cod. F1800920   -   
VASSOIO PASTICCERIA

BASE A PONTE

PROFESSIONAL SOLUTIONS



ALZATE 2 PIANI

TUTTE LE COMBINAZIONI PER ALZATA 2 PIANI

VASSOIO PER AFFETTATI REFRIG.

PORTA YOGURT REFRIG.

PORTA BURRO-MARMEL. REFRIG.

PIASTRA ACCIAIO REFRIG. PORTA UOVO-VERDURE REFRIG.

PORTA VERDURE 4 SCOMP. REFR. TAGLIERE PANE

VASSOIO FORMAGGI

VASSOIO PASTICCERIA

PORTA FRUTTA

PROFESSIONAL SOLUTIONS



LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. F1805413  -   
DISTRIBUTORE SUCCHI lt 5

COMPOSIZIONE:

Cod. 97150863 
1  CONTENITORE IN VETRO
CON RUBINETTO lt 5

Cod. 97150865
1  VASCHETTA PER DISTRIB. SUCCHI

Cod. 97150866
1  COPERCHIO PER VASCHETTA 
DISTR. SUCCHI

Cod. 97150867
1  GEL PACK cm 15x14

Cod. 5BA16020
1  BACINELLA GN 1/6 h 20 

Cod. 50902613
1  GRIGLIA 1/6 PER DISTRIBUTORE

DISTRIBUTORE SUCCHI lt 5

cm 35,5
cm 19,5

cm 41

Cod. 518A0006   -   
BASE DISTRIBUT. SUCCHI SALVIA h cm 24

Cod. 518B0006   -   
BASE DISTRIBUT. SUCCHI BURRO h cm 24

Cod. 518C0006   -   
BASE DISTRIBUT. SUCCHI CAFFÈ h cm 24

Cod. 518D0006   -   
BASE DISTR. SUCCHI CARBONE h cm 24

NEW

SET 4 ANGOLARI 
PER DISTRIBUTORE 
SUCCHI

DISPENSER
PROFESSIONAL SOLUTIONS



LE BASILA PARTE FUNZIONALE

Cod. F1805420  -   
DISTRIBUTORE SUCCHI lt 7

COMPOSIZIONE:

Cod. 97150864
1  CONTENITORE IN VETRO
CON RUBINETTO lt 7

Cod. 97150865
1  VASCHETTA PER DISTRIB. SUCCHI

Cod. 97150866
1  COPERCHIO PER VASCHETTA 
DISTR. SUCCHI

Cod. 97150867
1  GEL PACK cm 15x14

Cod. 5BA16020
1  BACINELLA GN 1/6 h 20 

Cod. 50902613
1  GRIGLIA 1/6 PER DISTRIBUTORE

DISTRIBUTORE SUCCHI lt 7

cm 35,5

cm 19,5

cm 50

Cod. 518A0006   -   
BASE DISTRIBUT. SUCCHI SALVIA h cm 24

Cod. 518B0006   -   
BASE DISTRIBUT. SUCCHI BURRO h cm 24

Cod. 518C0006   -   
BASE DISTRIBUT. SUCCHI CAFFÈ h cm 24

Cod. 518D0006   -   
BASE DISTR. SUCCHI CARBONE h cm 24

NEW

SET 4 ANGOLARI 
PER DISTRIBUTORE 
SUCCHI

DISPENSER PROFESSIONAL SOLUTIONS



Cod. F1809527  -   
DISTRIBUTORE BEVANDE CALDE lt 5
SATIN FINISH

COMPOSIZIONE:

Cod. F0959516
1  DISTRIB. BEVANDE CALDE C/MANIGLIE  lt 5

Cod. 5BA16020 
1  BACINELLA GN 1/6 h 20

Cod. 50902613
1  GRIGLIA 1/6 PER DISTRIBUTORE

Cod. F1803116
1  COPERCHIO PER DISTR. BEVANDE CALDE

Cod. 97150221
1  RUBINETTO SMONT. IN PPL TOMLINSON

Cod. 97150870
1  RESISTENZA ELETTRICA
140 W

DISTRIBUTORE BEVANDE CALDE
CON RESISTENZA ELETTRICA lt 5
SATIN FINISH

cm 35,5

cm 19,5

cm 45

Cod. 518A0007   -   
BASE DISTRIBUT. BEVANDE CALDE SALVIA

Cod. 518B0007   -   
BASE DISTRIBUT. BEVANDE CALDE BURRO

Cod. 518C0007   -   
BASE DISTRIBUT. BEVANDE CALDE CAFFÈ

Cod. 518D0007   -   
BASE DISTR. BEVANDE CALDE CARBONE

DISPENSER PROFESSIONAL SOLUTIONS

LE BASILA PARTE FUNZIONALE



Cod. 518A9418   -   
DISTRIBUTORE CEREALI / SUCCHI SALVIA
39x12,8x30 h cm

Cod. 518B9418   -   
DISTRIBUTORE CEREALI / SUCCHI BURRO
39x12,8x30 h cm

Cod. 518C9418   -   
DISTRIBUTORE CEREALI / SUCCHI CAFFÈ
39x12,8x30 h cm

Cod. 518D9418   -   
DISTRIBUTORE CEREALI / SUCCHI CARBONE
39x12,8x30 h cm

COMPOSIZIONE

1 PORTA BROCCHE h cm 7,5

Cod. 518A0005  SALVIA / sage 
Cod. 518B0005  BURRO / cream
Cod. 518C0005  CAFFÈ / coffee
Cod. 518D0005  CARBONE / coal

Cod. 97150305
1 VASCHETTA RACCOGLI GOCCE

Cod. 97150276
2  GEL PACK cm 20x9,8

Cod. 97150861
1 COPERCHIO INOX PER
VASCHETTA RACCOGLI GOCCE

Cod. 97150873
3 CARAFFA CON
COPERCHIO lt 2,2

DISPENSER PROFESSIONAL SOLUTIONS



Avete in mente un colore particolare? 
Possiamo realizzare le basi proprio con quel 

colore! Per prezzi, tempistiche e ordini minimi 
contattateci. 

PROFESSIONAL SOLUTIONS



.Cod. 97150856 CUPOLA RETTANGOLARE

.Cod. 97150857 PIASTRA INOX

.Cod. 97150858 TAGLIERE IN POLIETILENE cm 
54,7x34,2
.Cod. 97150859 TAGLIERE PANE IN NOCE 
CANALETTO cm 27,5x34,5
.Cod. 97150860 CESTA PANE IN TESSUTO
.Cod. F1800014 RIALZO INTERNO PER PIASTRA 
INOX SMALL
.Cod. 97150861 COPERCHIO VASCHETTA 
RACCOGLI GOCCE
.Cod. 97150305 VASCHETTA RACCOGLI GOCCE
.Cod. 97150873 CARAFFA CON COPERCHIO l t  
2,2
.Cod. 97150863 CONTENITORE IN VETRO CON 
RUBINETTO LT 5
.Cod. 97150864 CONTENITORE IN VETRO CON 
RUBINETTO LT 7
.Cod. 97150865 VASCHETTA PER DISTRIBUTORE 
SUCCHI
.Cod. 518_0013 SET 4 ANGOLARI PER 
DISTRIBUTORE SUCCHI (A Salv ia;  B Burro;  C 
Caf fè;  D Carbone)
.Cod. 97150866 COPERCHIO PER VASCHETTA 
DISTRIBUTORE SUCCHI
.Cod. 97150867 GEL PACK cm 15x14
.Cod. 97150276 GEL PACK cm 20x9,8
.Cod. F0959516 DISTRIBUTORE BEVANDE CALDE 

C/MANIGLIE l t  5
.Cod. F1803116 COPERCHIO PER DISTRIBUTORE 
BEVANDE CALDE
.Cod. 97150221 RUBINETTO COMPLETO 
TOMLINSON
.Cod. 97150868 CESTA PANE RETTANGOLARE 
WENGE C/FORCELLA CON CUPOLA cm 
52,5x32x2
.Cod. 97150869 CESTA PANE RETTANGOLARE 
PAGLIA C/FORCELLA CON CUPOLA cm 
52,5x32x12
.Cod. 97150870 RESISTENZA PER 
DISTRIBUTORE BEVANDE CALDE 140 W
.Cod. 97150118 RESISTENZA CON REGOLATORE 
PER CHAFING DISH 230 V 700 W
.Cod. 97200078 FORNELLETTO INOX
.Cod. 97150071 SUPPORTO PER FRIZIONE 
CHAFING DISH
.Cod. 97150023 FRIZIONE DESTRA CHAFING 
DISH
.Cod. 97150024 FRIZIONE SINISTRA CHAFING 
DISH
.Cod.90230815 TARGHETTA “LATTE - CAFFÈ” 
PER BROCCA Ø cm 6,5
.Cod.90230810 TARGHETTA “LATTE - ACQUA 
CALDA” PER BROCCA Ø cm 6,5
.Cod.97150570 MAZZETTA COLORI CALEIDO

RICAMBI PROFESSIONAL SOLUTIONS
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ACCIAIO E SPESSORI
La serie Gastronorm è prodotta con acciaio AISI 304, 
chiamato anche 18/10, negli spessori:
- 1 mm per i modelli 2/1
- 0,7 e 0,8 per le altre pezzature restanti
LUCIDATURA
Le altezze 100, 150, 200 sono sottoposte ad una operazione 
di normalizzazione termica e poi lucidate mediante burattatu-
ra. Oggetti di grandi dimensioni sono puliti per via elettrolitica. 
Le altezze 65, 40 e 20 e sottoposte a trattamento chimico che 
permette di ottenere una
CONFEZIONE
Ogni singolo pezzo è sottoposto a lavaggio speculare ad alta 
temperatura 90° e confezionato in polipropilene pronto per 
l’uso già sterilizzato.

CAPACITÀ
I raggi ridotti al min. offrono il max della capienza nel minimo 
ingombro.
MATERIALI
Sono tutti certificati ed idonei al contatto con gli alimenti ai 
sensi del DM. 25-1-1992 art. 4-5° comma D.L. 208 e DIR. 
CEE 89/109.
LAVAGGIO
Resistenti all’uso prolungato in lavastoviglie.
MISURE
In accordo con gli standard internazionali della CEE doc. 
CEN/TC 194 EN631-1.
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Vassoio refrigerato
per
a�ettati

Cupole in
plexiglas
 sovrapponibili
Cod.97150268

Ceste
per pane e
brioches
Cod.97150268

Tagliere in
polietilene
per formaggi

Vassoio
raccogli briciole
estraibile

PROFESSIONAL SOLUTIONS
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3
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432 cm.

16,5cm

32 cm.

60cm

24,5Øcm
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16cm
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30 cm

6cm
30 cm

21,5cm

21,5cm

6,5cm
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set (18 pcs)
in acacia/melamina

S5102

T8324

T8321

T8322

W MF

Modulabile e 
adattabile a qualsiasi 

bu  et, questo elegante set 
in legno di acacia con i ripiani 
in melamina è ideale per ogni 

tipo di presentazione, dalla colazione 
in B&B all'evento più ra   nato.

Adjustable and adaptable to any kind of 
bu  et, this elegant set in acacia wood with 

melamine shelves is ideal for all types of display, either 
for a breakfast in a B&B or for a more elegant party.

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5102
set Perfect buffet
Perfect buffet set

18 pcs 1 1

T8321
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 1/2
32x26x1,5 1 12

T8322
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 1/1
53x32x1,5 1 6

T8324
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 2/4
53x16x1,5 1 6

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



S5001.T

S5002

S5002.T

S5001

S5000

S5000.T

W

S5001.R

S5000.R

S5002.R

modulo contenitore
cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5000
modulo aperto
open component

30x19,5x7,7 1 10

S5000.R
modulo contenitore
box component

30x19,5x11 1 6

S5000.T
modulo chiuso
closed component

30x19x6 1 10

S5001
modulo aperto
open component

36x30x7,7 1 5

S5001.R
modulo contenitore
box component

36x30x11,5 1 4

S5001.T
modulo chiuso
closed component

36x30x6 1 5

S5002
modulo aperto
open component

56,3x36x7,7 1 5

S5002.R
modulo contenitore
box component

56,3x36x11 1 4

S5002.T
modulo chiuso
closed component

56,3x36x6 1 5

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T5056

T5106

S5048

T5002

T5052.C

T5052

S5047 set 5 pcs
T5002 - T8138 - T5052 
T5052.C - S5047

set 3 pcs
T5056 - S5048 - T5001

S5101

S5100

W

PC

T8138

PC

MF

GL

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5047
supporto ciotola
base for bowl

26x26x11 1 6

S5048
supporto caraffa
base for jug

20x20x8 1 6

S5100
set caraffa
set for jug

1 1

S5101
set ciotola
set for bowl

1 1

T5002
mattonella refrigerante
freezer block

850 ml 1 12

T5052
ciotola in vetro
glass bowl

ø 23
2,5 lt

1 6

T5052.C
coperchio per ciotola
bowl cover

ø 23 1 24

T5056
caraffa policarbonato
polycarbonate pitcher

2 lt 1 12

T8138
cucchiaio
spoon

26,5 1 48

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T0550
T0551

T8061
T8063

T5106

S5045
S5046

T8060
T8062

set 5 pcs
S5045 - T8061 - T0550 - T5106 (2p.)
S5046 - T8063 - T0551 - T5106 (2p.)

S5103
S5104

W

MF

MF

PC

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5045
base vassoio
base tray

53,2x32,5x9 1 4

S5046
base vassoio
base tray

42x28x9 1 4

S5103
set espositore
buffet set

GN 1/1
53x32 1 1

S5104
set espositore
buffet set

42x28 1 1

T0550
coperchio apribile
openable cover

GN 1/1
53x32 1 2

T0551
coperchio apribile
openable cover

42,5x29x11 1 2

T5106
JellyBag gel termico
JellyBag hot/cold gel

26x16 1 24

T8060
vassoio Ambra
Ambra tray

GN 1/1
53x32x6 1 6

T8061
vassoio Ambra
Ambra tray

GN 1/1
53x32x2 1 6

T8062
vassoio Ambra
Ambra tray

41,5x28x6 1 6

T8063
vassoio Ambra
Ambra tray

41,5x28x2 1 6

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



S5053

S5054

WGl SL

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5053
set 3 porta cereali 
3 cereals holder set

40x14x11
1 lt x 3 1 4

S5054
stand in acacia e ardesia
acacia stand with slate

40x25x40 1 3

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



S5049
60x30x20
45x30x15
30x30x10

S5050
23x23x23
18x18x18
13x13x13

S5051

S5052

buffet acacia

W

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5049
set 3 pz espositori
3 pcs set display

set 1 2

S5050
set 3 pz alzata buffet
3 pcs set cube

set 1 2

S5051
alzata buffet
buffet display

45x20x40 1 2

S5052
alzata buffet
buffet display

65x20x40 1 2

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



S5031

T3017

S5026

T8179

S5042

W

W

W

W

Gl

Gl

MF

MF

MF

MF

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5026
vassoio 3 ciotole melamina
tray with 3 melamine bowls

31,5x11,5x4 1 10

S5031
marmellatiera set 3
set 3 jam holder

29,5x12,5x5 1 5

S5042
portabicchieri
glass holder

23x12x30 1 6

T3017
vasetto jam con cucchiaino
jam glass cup with spoon

∅ 8x6 1 18

T8179
ciotola quadrata
square bowl

9,7x9,7x3 1 30

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



buffet acacia

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



S5006

S5005

S5022

S5024

S5025

S5043

S5040

S5021

S5023

S5041

S5044

W

Fe W

tovaglioli
25x25cm
napkin

tovaglioli
33x33cm
napkin

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5005
cassettina Blackwood
Blackwood box

33x13x7 1 10

S5006
cassettina Blackwood
Blackwood box

35x24x6 1 5

S5021
cassettina 2 divisori
double box

16x11x11 1 10

S5022
cassettina
box

26x15x11,7 1 8

S5023
cassettina con manico
box with handle

26x15x11,7 1 8

S5024
portabustine c/coperchio
sachet holder with lid

39x10,2x10 1 4

S5025
portabustine aperto
sachet holder

39x10,2x7,5 1 4

S5040
portatovaglioli
napkin holder

18,6x18,6x10 1 12

S5041
portatovaglioli
napkin holder

14x14x10 1 12

S5043
portabustine/posate
sachet cutlery holder

16,5x27,5x6 1 8

S5044
portaposate
cutlery holder

15x15x15 1 8

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T0574

T0575.L

T0575.M

T0576.L

T0576.M

S5057

T0576.S

T0577

S5056

S5055

SSW

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5055
disco buffet in acacia
acacia buffet disk

∅ 28x2 1 6

S5056
disco buffet in acacia
acacia buffet disk

∅ 33x2 1 6

S5057
disco buffet in acacia
acacia buffet disk

∅ 38x2 1 6

T0574
supporto gommato grigio
grey anti skid coated stand

26x26x10 1 6

T0575.L
supporto gommato grigio
grey anti skid coated stand

20x20x20 1 6

T0575.M
supporto gommato grigio
grey anti skid coated stand

16x16x20 1 6

T0576.L
supporto gommato grigio
grey anti skid coated stand

20x20 1 6

T0576.M
supporto gommato grigio
grey anti skid coated stand

15x15 1 6

T0576.S
supporto gommato grigio
grey anti skid coated stand

10x10 1 6

T0577
stand cromato buffet
chromed buffet stand

28x20x20 1 12

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



S5003

S5015

S5014

S5004

W

S5062

S5063

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5003
cassetta
box

20x20x7 1 10

S5004
cassetta
box

32,5x26,5x7 1 5

S5014
piatto
plate

ø 20x2 1 20

S5015
piatto
plate

ø 25x2 1 10

S5062
insalatiera
bowl

ø 21x7 1 5

S5063
insalatiera
bowl

ø 25x9 1 5

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



S5013

S5016

S5012

S5010

W

S5011

cassette e vassoi

S5009

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5009
tagliere
chopping board

32x13x1,6
manico 14 1 8

S5010
tagliere
chopping board

62x20x1,6
manico 13 1 5

S5011
tagliere
chopping board

34x18x1,6
manico 11 1 5

S5012
tagliere
chopping board

25x13x1,6
manico 12 1 10

S5013
vassoio
tray

60x12,5x3 1 10

S5016
vassoio
tray

60x12x3 1 10

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



S5032

S5033

S5028

S5029

S5027

taglieri in acacia
con salsiera in melamina

wood trays with melamine bowl

WMF

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



S5034

S5035

S5017

S5018

S5030

taglieri acacia

W

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S5017
tagliere
chopping board

30x30x1,8
manico 12 1 10

S5018
tagliere
chopping board

24x24x1,8
manico 12 1 10

S5027
vassoio con ciotola
tray with bowl

45x13x4,5 1 10

S5028
vassoio con ciotola
tray with bowl

25x20x1,5 1 10

S5029
vassoio con ciotola
tray with bowl

32x26x1,5 1 10

S5030
vassoio con manici
tray with handle

ø 35x7 1 5

S5032
vassoio con ciotola
tray with bowl

39,4x25x1,5 1 10

S5033
vassoio con ciotola
tray with bowl

49,7x24x1,5 1 10

S5034
vassoio con piedi
tray

38x24x5 1 6

S5035
vassoio con piedi
tray

20x30x5 1 8

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



S5059 S5060 S5061

Nuovo design dalle linee 
moderne sviluppato 

direttamente dai nostri 
designer!

Nelle misure riportate sul 
catalogo non è compreso il 

manico da 12 cm.

New model with modern lines 
developed by our designers!

Sizes on the catalogue do not 
include 12 cm handle.

Taglieri acacia

! "
#$

%&! ' ( ) *

+
&# ( ! , %- (

- +
) ! W

cod. articolo cm pz.
conf c/c

S0113
tagliere quadrondo con piedi 
bamboo cutting board

40x40x1,5
manico 12 1 6

S0112
tagliere quadrondo con piedi 
bamboo cutting board

30x30x1,5
manico 12 1 12

S0111
tagliere quadrondo con piedi 
bamboo cutting board

20x20x1,5
manico 12 1 24

S4115
tagliere pinsa
bamboo cutting board

36x23x1
manico 10 1 20

S5061
tagliere quadrondo 
acacia cutting board

40x40x1,5
manico 12 1 6

S5060
tagliere quadrondo 
acacia cutting board

30x30x1,5
manico 12 1 10

S5059
tagliere quadrondo 
acacia cutting board

20x20x1,5
manico 12 1 10

Linea Acacia

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T0550
T0551

T0547.Y
T0548.Y

T0547
T0548

T0547.T

T0552

T0537

T0573
T0571

SS
SS

PC

PC

PC

PC
PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

!

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T0520.Y
cestino portaposate bianco
white cutlery holder

28x11x7 1 40

T0520.Z
cestino portaposate nero
black cutlery holder

28x11x7 1 40

T0537
cestino tondo maxi
maxi round basket

ø 40x8 1 12

T0547
cestino naturale
natural basket

41,5x28x8 1 18

T0547.T
cestino tortora
dove grey basket

41,5x28x8 1 18

T0547.Y
cestino bianco
white basket

41,5x28x8 1 18

T0548
cestino naturale
natural basket

GN 1/1
52,5x32,5x8 1 18

T0548.Y
cestino bianco
white basket

GN 1/1
52,5x32,5x8 1 18

Accessori tavola

PROFESSIONAL SOLUTIONS



426982

426920

426289

426999

codice colore mm

426920 Beige ø400x(H)90

426982 Nero ø400x(H)90

426999 Marrone ø400x(H)90

 – Resistente alla rottura, con telaio in �lo di acciaio inossidabile. 
 – Disponibile in più colori.

CESTINO PER PANE ROTONDO

codice mm

426289 ø405x(H)230

 – Adatto al cestino 426920, 426982 & 426999. 
 – Facile da aprire.

COPERCHIO PER CESTINO ROLL TOP

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T0554

T0549.Y

T0549

T0570

T0572

T0520.Z

T0520.Y

SS

SS

SS

PC

PC

PC

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T0549
cestino naturale
natural basket

32,5x26x6 1 24

T0549.Y
cestino bianco
white basket

32,5x26x6 1 24

T0550
coperchio policarbonato
polycarbonate cover

GN 1/1 1 2

T0551
coperchio policarbonato
polycarbonate cover

42,5x29x15 1 2

T0552
coperchio pc per T0537
pc cover for T0537

ø 43x20 1 5

T0554
coperchio pc per T0549
pc cover for T0549

32,5x26x7 1 24

T0570
supporto acciaio per T0547
inox stand for T0547

47x41x35,5 1 5

T0571
supporto acciaio per T0548
inox stand for T0548

47x51,5x36 1 5

T0572
supporto acciaio per T0549
inox stand for T0549

42x32x1,5 1 5

T0573
supporto acciaio per T0537
inox stand for T0537

47x39x35,5 1 5

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T0528

T0525

T0539

T0536T0540

set 3 pcs

T0546

cm 34x24x18

Fe PP

PP

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T0544

T0545

T0534

T0534.A

T0527

PP

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T0525
cestino rettangolare
rectangular basket

30x40x8 1 24

T0527
cestino quadrato
square basket

30x30x6 1 24

T0528
cestino inclinato
slanting basket

45x30x5/11 1 12

T0534
cestino pizza
pizza basket

ø 35x3 1 24

T0534.A
cestino pizza
pizza basket

ø 25x3 1 24

T0536
cestino inclinato
slanting basket

51x47x13/25 1 6

T0539
portaposate
cutlery holder

23x17x13 1 20

T0540
cestino inclinato
slanting basket

34x24x11/18 1 12

T0544
cestino inclinato con manici
slanting basket with handles

ø 36x12 1 12

T0545
cestino inclinato con manici
slanting basket with handles

ø 45x18 1 6

T0546
set con supporto e 2 cestini
set stand with 2 baskets

set 1 3

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T0565

T0562

T0564

T0563
T0562.Z

T0563.Z

T0564.Z

T0565.Z

linea vanity

PP

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T0562
cestino Vanity
Vanity basket

GN 1/3 1 30

T0562.Z
cestino Vanity nero
Vanity black basket

GN 1/3 1 30

T0563
cestino Vanity
Vanity basket

GN 1/2 1 30

T0563.Z
cestino Vanity nero
Vanity black basket

GN 1/2 1 30

T0564
cestino Vanity
Vanity basket

GN 2/3 1 10

T0564.Z
cestino Vanity nero
Vanity black basket

GN 2/3 1 10

T0565
cestino Vanity
Vanity basket

GN 1/1 1 10

T0565.Z
cestino Vanity nero
Vanity black basket

GN 1/1 1 10

PROFESSIONAL SOLUTIONS



426586

426593
426579

426562

426821 426814

426555

426524

426678

426661

CESTINO PER PANETTERIA 
CON ANGOLI ARROTONDATI

codice colore mm

426562 Grigio chiaro ø310x(H)120

426579 Nero ø310x(H)120

426586 Grigio chiaro ø370x(H)120

426593 Nero ø370x(H)120

ALZATINA
codice mm

426814 ø250x(H)180

426821 ø250x(H)265

CESTINO PER PANETTERIA CON BORDO IN ACCIAIO
codice colore mm

426555 Nero 400x300x(H)50

426524 Grigio chiaro 400x300x(H)50

CESTINI PER PANETTERIA ANGOLATO
codice colore mm

426678 Nero 400x300x(H)120

426661 Grigio chiaro 400x300x(H)120

PROFESSIONAL SOLUTIONS



426272

426517

426722

426722

426753

426715

426746

426685 426692

426715

codice mm

426517 305x320x(H)350

CESTINO DA BAGUETTE

DISPLAY PER CESTINI
 – Set composto da telaio in acciaio inossidabile e 3 cesti. 
 – Cesti: 335x215x(H)80 mm

codice mm

426272 350x215x(H)600

CESTINO DA PANETTERIA GN
 – Rinforzato con cornice in metallo.

codice - mm

426746 GN 1/6 176x162x(H)65

426722 GN 1/4 265x162x(H)65

426715 GN 1/3 325x176x(H)65

426692 GN 1/2 325x265x(H)65

426753 GN 2/3 325x354x(H)65

426685 GN 1/1 530x325x(H)65

PROFESSIONAL SOLUTIONS



561003561102 561201426968

426968

561003

561102

561201

CESTINO PER PANE GN 1/1
 – Rinforzato con una struttura in �lo di acciaio inossidabile.

codice mm

561102 530x320x(H)90

CESTINI

CESTINO PER PANE OVALE
 – Rinforzato con una struttura in �lo di acciaio inossidabile.

codice mm

561003 380x270x(H)90

ALZATA PER CESTINI PANE GN 1/2
 – Set di 2 cestini e portacestello cromato. 
 – Cestini rinforzati con un telaio in �lo di acciaio inossidabile. 
 – Dimensioni del cesto: 360x280x (H) 90 mm. 
 – Alzata non adatta alla lavastoviglie.

codice mm

561201 360x280x(H)290

CESTINO CON COPERCHIO ROLL TOP
 – Cestino in polipropilene professionale (poly-Rattan). 
 – Coperchio roll-top in policarbonato.

codice GN mm

426968 GN 2/3 365x335x(H)245

PROFESSIONAL SOLUTIONS



S0210.P

S0204.P

S0201

S0202

S0203

S0204

S0201.P

S0202.P

S0203.P

S0205

S0206

S0205.P

W

bancalini in abete 

cod. articolo cm. pz
conf c/c

S0201
bancalino legno
wood mini pallet

20x12x3,5 1 24

S0201.P
bancalino bianco
white mini pallet

20x12x3,5 1 24

S0202
bancalino legno
wood mini pallet

35x20x3,5 1 16

S0202.P
bancalino bianco
white mini pallet

35x20x3,5 1 16

S0203
bancalino legno
wood mini pallet

40x15x3,5 1 16

S0203.P
bancalino bianco
white mini pallet

40x15x3,5 1 16

S0204
cassetta frutta
fruit box

17x12x9 1 24

S0204.P
cassetta bianca
white box

17x12x9 1 24

S0205
cassetta legno
wood box

25x17x10 1 12

S0205.P
cassetta bianco
white box

25x17x10 1 12

S0206
cassetta legno
wood box

13,5x8,5x6,7 1 32

S0210.P
cassetta bianco
white fbox

27x15x6 1 24

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8437

T8420

T8422

T8421

T8424

T8425

T8423

MF

linea snow

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8420
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 1/1
53x32,5 1 8

T8421
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 1/2
32x26 1 16

T8422
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 1/4
26,3x16 1 24

T8423
vassoio quadrato
square tray

20x20x1 1 24

T8424
vassoio quadrato
square tray

40x40 1 12

T8425
vassoio quadrato
square tray

30x30 1 16

T8437
vassoio rettangolare
rectangular tray

65x45 1 4

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8415.Z

T8415

T8416.Z

T8416

T8417.Z

T8417

T8418

MF

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8415
vassoio rettangolare
rectangular tray

65x45x2,5 1 4

T8415.Z
vassoio rettangolare
rectangular tray

65x45x2,5 1 4

T8416
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 1/1
53x32x2,5 1 6

T8416.Z
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 1/1
53x32x2,5 1 6

T8417
vassoio quadrato
square tray

30x30x2,5 1 12

T8417.Z
vassoio quadrato
square tray

30x30x2,5 1 12

T8418
piatto quadrato
square plate

20x20x2,5 1 48

vassoi

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



piatti e coppette

T8108

T8107

MF

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8142

T8143

T8144

T8141

T8140

MF

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8140
vassoio quadrato
square tray

30x30x4 1 8

T8141
piatto design
design plate

29x29x5,5 1 12

T8142
vassoio rettangolare
rectangular tray

33x20x2,5 1 18

T8143
vassoio rettangolare
rectangular tray

38x23x3 1 12

T8144
vassoio rettangolare
rectangular tray

44x27x3 1 6

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8110

T8111

T8112

T8113

T8114

T8134

T8124

T8138

MF

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8110
piattino rettangolare
rectangular plate

9,5x6x3 1 48

T8111
coppetta quadrata
square small cup

8,5x8,5x,45 1 48

T8112
coppetta 2 scomparti
double cup

16x8,5x5 1 48

T8113
coppetta 3 scomparti
triple cup

24,5x,8,5x5 1 36

T8114
vassoio rettangolare
rectangular tray

35x5x2 1 48

T8124
piatto salsiera
sauce boat plate

30x15x5,5 1 18

T8134
vassoio rettangolare
rectangular tray

27x12x2,5 1 18

T8138
cucchiaio
spoon

26,5 1 48

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8148

T8147

T8149

T8170

T8146

T8145

MF

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8439

MF

T8435

T8436

T8438

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8145
vassoio ovale
oval tray

45x21x5 1 12

T8146
vassoio ovale
oval tray

49,5x23x5 1 12

T8147
insaltiera
salad bowl

ø 40x6 1 12

T8148
insaltiera
salad bowl

ø 36x11 1 12

T8149
vassoio ovale
oval tray

60x23x4 1 6

T8170
vassoio ovale
oval tray

66x29x6,3 1 6

T8435
vassoio ovale
oval tray

45x25x1,6 1 8

T8436
vassoio ovale
oval tray

60x30x1,6 1 6

T8438
pirofila ovale
oval tray

45x25x6,5 1 4

T8439
pirofila ovale
oval tray

60x30x6,5 1 4

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS

T8104

T8101

T8171

T8100

T8105

T8106

MF

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8100
coppetta
small cup

10x9x5 1 48

T8101
coppetta
small cup

15x12,5x5
250 ml 1 48

T8104
coppa a goccia
drop shaped cup

20x15x7,5
800 ml 1 24

T8105
ciotola rettangolare
rectangular bowl

17x13x6
400 ml 1 48

T8106
ciotola rettangolare
rectangular bowl

25x20x9
1,3 lt 1 24

T8122
piatto ovale
oval plate

33,5x20x6 1 18

T8171
coppetta
small cup

13x11,5x4,5 1 72



T8402

T8403

T8122

T8401

T8404

vassoi

MF

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8401
vassoio rettangolare
rectangular tray

50x20x7,5 1 6

T8402
vassoio rettangolare
rectangular tray

45x30x7,5 1 12

T8403
vassoio rettangolare
rectangular tray

25x35x7,5 1 6

T8404
vassoio rettangolare
rectangular tray

25x15x7,5 1 12

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8119

T8103

T8102
T8178

MF

piatti e ciotole

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8433

T8430

T8432

T8431

T8434

MF

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8430
vassoio Avenue
Avenue tray

GN1/3
32x17x1,5 1 18

T8431
vassoio Avenue
Avenue tray

GN1/2
32x26x1,5 1 12

T8432
vassoio Avenue
Avenue tray

GN1/1
53x32,5x1,5 1 6

T8433
vassoio Avenue
Avenue tray

GN1/4
26x16x1,5 1 12

T8434
vassoio Avenue
Avenue tray

GN2/4
53x16x1,5 1 6

linea avenue

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8445

T8444

T8443

MF

melamine bowls 

cod. articolo cm pz.
conf c/c

T8440
insalatiera quadrata bianca
white square bowl 

17,7x17,7x8,3
1,4 lt 1 24

T8440.Z
insalatiera quadrata nera
black square bowl 

17,7x17,7x8,3
1,4 lt 1 24

T8441
insalatiera quadrata bianca
white square bowl 

24x24x10
3lt 1 12

T8441.Z
insalatiera quadrata nera
black square bowl 

24x24x10
3 lt 1 12

T8442
insalatiera quadrata bianca
white square bowl 

30x30x11,5
6 lt 1 6

T8442.Z
insalatiera quadrata nera
black square bowl 

30x30x11,5
6 lt 1 6

T8443
insalatiera bianca
white bowl 

ø17,8x6,6x11,5
750 ml

1 18

T8444
insalatiera bianca
white bowl 

ø20,3x7,5x13
1,2 lt

1 12

T8445
insalatiera bianca
white bowl 

ø27,4x10x18
2,5 lt

1 6

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8442 T8442.Z

T8441 T8441.Z

T8440 T8440.Z

MF

Insalatiere melamina

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8243
T8242

T8241

T8240

MF

T8275

T8274

T8276

Vassoi in melamina

cod. articolo cm pz.
conf c/c

T8274
vassoio sushi
sushi tray 

20,8x12x2,3 1 24

T8275
vassoio sushi 
sushi tray 

27x18x2,3 1 12

T8276
vassoio sushi
sushi tray 

33x19x2,4 1 8

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8253

T8251

T8250

T8255

T8254

MF

effetto ardesia / slate effect

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8240
vassoio tondo
round tray

ø 30 1 10

T8241
vassoio quadrato
square tray

30x30 1 10

T8242
vassoio rettangolare
rectangular tray

38x26 1 10

T8243
vassoio rettangolare
rectangular tray

26x16 1 20

T8250
piatto tondo
round plate

ø 31,2x8,5 1 12

T8251
vassoio tondo
round plate

ø 34,6x3,3 1 16

T8253
vassoio tondo
round plate

ø 39,7x3,4 1 12

T8254
vassoio rettangolare
rectangular plate

40,5x26x3,8 1 8

T8255
vassoio quadrato
square plate

40x40x3,8 1 6

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



misure Gastronorm

GN1/1

T8322

GN2/4

T8324

GN1/2

GN1/4

T8321

T8323

GN1/3

T8320

T8212

T8225

T8211

MF

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8211
vassoio quadrato
square tray

25x25x2 1 12

T8212
vassoio rettangolare
rectangular tray

50x25x2 1 6

T8225
vassoio rettangolare
rectangular tray

40x15x1,8 1 12

T8320
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 1/3
32x17x1,5 1 18

T8321
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 1/2
32x26x1,5 1 12

T8322
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 1/1
53x32x1,5 1 6

T8323
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 1/4
26x16x1,5 1 12

T8324
vassoio rettangolare
rectangular tray

GN 2/4
53x16x1,5 1 6

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS
e  etto
ardesia



MF

T8346

T8347

T8345

T8344

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8344
tagliere effetto legno
wood effect tray

! 32x1,5
manico 10 1 12

T8345
tagliere effetto legno
wood effect tray

! 36x1,5
manico 10 1 12

T8346
tagliere effetto legno
wood effect tray

37x14x1,5
manico 10 1 12

T8347
tagliere effetto legno
wood effect tray

42x18x1,5
manico 10 1 12

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



Easy grip
Pratico profi lo

per una facile presa

T8330

T8335

T8337

T8336

T8331

T8301

T8332

T8306

MF

linea wood

!

!

!

!

!

!

!

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8301
vassoio grigio
grey tray

GN 1/2
32x26x1,5 1 12

T8306
vassoio grigio
grey tray

37x14x1,5
manico 10 1 12

T8330
vassoio marrone
brown tray

GN 1/3
32x17x1,5 1 12

T8331
vassoio marrone
brown tray

GN 1/2
32x26x1,5 1 12

T8332
vassoio marrone
brown tray

GN 1/1
53x32x1,5 1 6

T8335
vassoio marrone
brown tray

ø 36x1,5
manico 10

1 12

T8336
vassoio marrone
brown tray

37x14x1,5
manico 10 1 12

T8337
vassoio marrone
brown tray

42x18x1,5
manico 10 1 12

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



MF

T8016

T8016.Z

T8018.Z

T8006.Z

T8006

!

!

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8006
piatto bianco Rubino
Rubino white plate

25x17,5x3 1 24

T8006.Z
piatto nero Rubino
Rubino Black plate

25x17,5x3 1 24

T8016
vassoio rettang. bianco
white rectangular tray

48x30x2,5 1 12

T8016.Z
vassoio rettang. nero
black rectangular tray

48x30x2,5 1 12

T8018.Z
vassoio quadrato nero
black square tray

50x50x3 1 6

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



linea rubino

MF

T8012

T8011

T8010

T8021

T8030

!

!

!

!

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8010
insalatiera bianca
salad white bowl

30x30x16,5 1 12

T8011
insalatiera bianca
salad white bowl

24x24x14,5 1 24

T8012
insalatiera bianca
salad white bowl

18x18x11,5 1 36

T8021
piattino bianco
white small plate

ø 9x2,5 1 48

T8030
vassoio ovale
oval tray

48x38x3 1 12

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8555

T8553

T8552

T8556

T8554

T8550

T8557

T8551

T8558

melamina Tenerife

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8550
Ciotolina
small bowl

! 7,6x2,7
60 ml 1 72

T8551
Ciotola
bowl

! 12,7x4,5
300 ml 1 36

T8552
Ciotolina quadrata
square bowl

6,5x6,5x2,5 1 72

T8553
Bis ciotolina quadrata
bowl set

11,5x6,5x2,8 1 48

T8554
Tris ciotolina quadrata
bowl set

17,5x6,5x2,8 1 36

T8555
Vassoio rettangolare
rectangular tray

19x12,3x2 1 36

T8556
Vassoio rettangolare
rectangular tray

25x12,2x2 1 24

T8557
Ciotola
bowl

! 11,5x5,5
300 ml 1 36

T8558
Ciotola
bowl

! 16,7x7,7
800 ml 1 24

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8230

T8234

T8235

T8231

T8232

T8236

T8237

MF

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8230
ciotola tonda 
round bowl

ø 18,4x7,5  
800 ml

1 18

T8231
ciotola tonda 
round bowl

ø 20,3x8,5  
1 lt

1 12

T8232
ciotola tonda 
round bowl

ø 23,3x9,7  
1,8 lt

1 12

T8234
coppetta tonda
small round bowl

ø 14,7x5,5  
400 ml

1 24

T8235
piatto tondo 
round plate

ø 16x2 1 24

T8236
coppetta tonda 
round bowl

ø 11,7x3,6 1 32

T8237
coppetta tonda 
small round bowl

ø 15,3x4,3 1 18

linea terracotta

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8509

T8510

T8502

T8503

T8500

T8501

vassoietti

MF

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T8500
vassoio quadrato
square tray

17x17x1,8 1 24

T8501
vassoio rettangolare
rectangular tray

27,4x14,3x2,2 1 24

T8502
piatto ovale
oval plate

25x15x1,8 1 36

T8503
piatto ovale
oval plate

35x24,8x1,6 1 18

T8509
piatto ovale
oval plate

18x10x3,5 1 48

T8510
piatto ovale
oval plate

25x13,6x4,3 1 24

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



561560

566008

566015

561607

VASSOIO GASTRONORM CON BORDO SOTTILE
codice - mm

566046 GN 1/4 265x152x(H)20

566022 GN 1/3 325x177x(H)20

566015 GN 1/2 325x265x(H)20

566053 GN 2/4 530x163x(H)20

566930 GN 2/3 354x325x(H)20

566008 GN 1/1 530x325x(H)20

CIOTOLA QUADRATA
codice colore mm

561560 Bianco 130x130x(H)65

561577 Bianco 190x190x(H)100

561584 Bianco 270x270x(H)105

VASSOIO GN 1/1
codice mm

561607 530x325x(H)20

MELAMINA

 – Igienica e resistente. 
 – Leggera.

VASSOIO RETTANGOLARE
codice mm

561508 360x205x(H)38

561515 495x270x(H)56

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8157

T8158

T8135

T8136

T8137

T8120

T8121

T8130

T8132

T8133

T8131

melamina

MF

T8153

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8161

T8129

T8118

T8128

MF

cod. articolo cm. pz.
conf c/c

T8118
vaschetta rettangolare
rectangular tray

25,6x9x4 1 36

T8120
salsiera
sauce boat

21,7x7x4,5 1 48

T8121
salsiera
sauce boat

28x10x4 1 36

T8128
ciotola quadrata
square bowl

18x18x6 1 36

T8129
ciotola quadrata
square bowl

21x21x7 1 24

T8130
vassoio rettangolare
rectangular tray

24x10x2 1 24

T8131
vassoio rettangolare
rectangular tray

33x12x2 1 18

T8132
vassoio rettangolare
rectangular tray

32x12x2 1 12

T8133
vassoio rettangolare
rectangular tray

37x11x2,5 1 12

T8135
vassoio rettangolare
rectangular tray

36x11,5x2,5 12

T8136
vassoio rettangolare
rectangular tray

30x18x2,5 1 18

T8137
vassoio rettangolare
rectangular tray

36x21x2,5 1 12

T8153
vassoio rettangolare
rectangular tray

57x17x2,5 1 6

T8157
piatto rettangolare
rectangular plate

23x14x2,6 1 24

T8158
piatto rettangolare
rectangular plate

28,6x18x2,8 1 18

T8161
piatto con salsiera
plate with sauce holder

33x17,5x3,2 1 24

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T8020.Z

T0553
per T8154.L

T8020

T8019.Z

T8019
T8154

T8154.L

MF

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T0553
coperchio metacrilato
methacrylate cake cover

ø 30,5x14 1 12

T8019
vassoio bianco
white tray

30x20x2 1 12

T8019.Z
vassoio nero
black tray

30x20x2 1 12

T8020
vassoio bianco
white tray

35x24x2,3 1 12

T8020.Z
vassoio nero
black tray

35x24x2,3 1 12

T8154
tortiera
cake-holder

ø 30x10 1 6

T8154.L
tortiera
cake-holder

ø 35x10 1 6

vassoi pasticceria

Linea Melanina

PROFESSIONAL SOLUTIONS



424001 980101

523834

523902

523957

523827

SET ROLL TOP
 – Incluso vassoio in acciaio inox. 
 – Coperchio roll top con pomello cromato.

codice mm

424001 ø380x(H)240

TORTIERA CON CALOTTA
 – Con vassoio in acciaio inox. 
 – Con coperchio in SAN.

codice mm

980101 ø300x(H)110

TORTIERA GIREVOLE
 – Base girevole in acciaio inox

codice mm

523827 ø300x(H)90

COLTELLO/PALETTA PER DOLCI
 – Con manico in Plypropylene nero e lama a�lata per un facile taglio.

codice mm

523957 300x75

PALETTA PER TORTA
 – Con manico in plastica nera.

codice mm

523902 265x55

codice mm

523834 ø300x(H)110

 – Per l’uso in combinazione con piatto torta girevole 523827.
CAMPANA COPRI TORTA

PROFESSIONAL SOLUTIONS



PROFESSIONAL SOLUTIONS

557402

MULTI DISPENSER
 – Ideale per bu�et e cucine. 
 – Adatto solo per cibi secchi. 
 – Supporto in acciaio inox. 
 – Dispenser in policarbonato. 
 – Coperchio ermetico per mantenere a lungo 
la freschezza degli alimenti. 

 – Igienico, il dosaggio controllato impedisce 
la fuoriuscita. 

 – Montabile a tavolo o a parete.
codice liter mm

557402 4 184x240x(H)600

480519 429914425466

425473

PORTA ALIMENTI A RIPIANI
 – Con 3 piani, Ø166/220/268 mm.

codice mm

429914 ø268x(H)320

PORTA ALIMENTI DA SERVIZIO
codice adatto per piatti  

con diam. �no
mm

425466 170 mm 185x175x(H)260

425473 275 mm 290x290x(H)440

ALZATE

ESPOSITORE PER FRUTTI DI MARE
 – Con 2 vassoi da servizio, Ø300/400 mm.

codice - mm

480519     ø400x(H)200

480502 Solo lo standard ø250x(H)190



425299

425411

425428

425435

EROGATORE PER SUCCHI
 – Con cilindro refrigerante per ghiaccio e vassoio raccogligocce. 
 – Contenitore per succhi in policarbonato trasparente. 
 – Con rubinetto salvagoccia.

codice liter mm

425299 8 265x350x(H)580

425411 16 560x350x(H)580

EROGATORI SUCCHI E CEREALI

EROGATORE PER SUCCHI
 – Con cilindro refrigerante per ghiaccio e vassoio raccogligocce. 
 – Contenitore per succhi in policarbonato trasparente. 
 – Con rubinetto salvagoccia.

codice liter mm

425428 3 215x315x(H)490

425435 6 415x315x(H)490

PROFESSIONAL SOLUTIONS



425190

425343

EROGATORE PER SUCCHI
 – Con cilintro refrigerante per ghiaccio. 
 – Contenitore per succhi in policarbonato trasparente. 
 – Con rubinetto salvagoccia.

codice liter mm

425190 5 280x220x(H)510

EROGATORE PER LATTE  10,5 L
 – Contenitore in acciaio inox. 
 – Con cilindro refrigerante per ghiaccio. 
 – Contenitore removible con salvagoccia. 
 – Base stabile con contenitore salvagoccia.

codice liter mm

425343 10.5 260x360x(H)536

PROFESSIONAL SOLUTIONS

567906425138 425107 425763

BROCCA
 – Molto resistente alla rottura.

codice liter mm

567906 1.8 ø125x(H)210

CARAFFA PER SUCCHI
 – Modello cilindrico in plastica antigra�o  
con coperchio.

codice liter mm

425138 2 ø120x(H)250

BROCCA REFRIGERATA CON TUBO 
PER GHIACCIO

 – Modello a forma di pera in plastica antigra�o 
trasparente(Metilmetacrilato-Stirene) con 
coperchio. 

 – Munito di tubo per cubetti di ghiaccio.
codice liter mm

425107 2.2 ø150x(H)260

425121 3 ø170x(H)285

CARAFFA
 – Coperchio a tappo.

codice liter mm

425763 1 ø92x(H)245



T5056 T5501

T5064

T5507 T5502

T5065

MAPC

cod. articolo ml pz.conf c/c

T5056
caraffa policarbonato
polycarbonate jug

2000 1 12

T5064
caraffa policarbonato
polycarbonate jug

950 1 12

T5065
caraffa policarbonato
polycarbonate jug

1700 1 12

T5501
caraffa metacrilato
methacrylate jug

1700 1 12

T5502
caraffa metacrilato
methacrylate jug

1800 1 6

T5507
caraffa metacrilato
methacrylate jug

1600 1 12

PROFESSIONAL SOLUTIONS



con refrigerante
with refregerant

T3024
ricambio

Gl

T3025

T3023

T3022

T3019

T3018

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T3018
barattolo in vetro con tappo
glass jar with lid

1,25 lt 1 12

T3019
barattolo in vetro con tappo
glass jar with lid

2,2 lt 1 6

T3022
big jar/supporto
jar with bracket

6 lt 1 4

T3023
big jar/supporto
jar with bracket

3 lt 1 4

T3024
rubinetto ricambio
tap for jar

3 48

T3025
big jar con supporto acacia
jar with acacia base

6 lt 1 4

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T3012

T3010

T3011

T3013

T3015

SS Gl

T3016

vasetto lavagna

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T3010
vasetto in vetro c/coperchio
glass jar with clip top

6x7
100 ml 12 4

T3011
vasetto in vetro c/coperchio
glass jar with clip top

6,5x9
150 ml 12 4

T3012
vasetto in vetro c/coperchio
glass jar with clip top

7,5x8
150 ml 12 4

T3013
vasetto in vetro c/coperchio
glass jar with clip top

8,2x8
200 ml 12 4

T3015
vasetto in vetro c/coperchio
glass jar with clip top

11x10
400 ml 4 6

T3016
vasetto lavagna
blackboard jar

500 ml 6 4

PROFESSIONAL SOLUTIONS



529102

529409

529003

529300529010

529201

529041

722107

529096

529058

529065

529072

529089

MESTOLO PER MINESTRA
codice liter mm

529003 0.09 ø90x(H)335

529010 0.11 ø80x(H)300

CUCCHIAIO DA SERVIZIO
codice mm

529300 (L)350

SCHIUMAIOLA
codice mm

529201 (L)345

MESTOLO PER MINESTRA
codice mm

529041 (L)370

PORTACUCCHIAI
codice mm

722107 115x270x(H)45

FORCHETTONE DA CARNE
codice mm

529102 (L)345

SPATOLA CON FENDITURA
codice mm

529409 (L)355

CUCCHIAIO DA SERVIZIO
codice mm

529058 305x60

529065 71x321

MESTOLO PER BRODO
codice liter mm

529089 0.05 69x270

529096 0.09 85x308

CUCCHIAIO SCANALATO
codice mm

529072 71x321

MESTOLI E CUCCHIAI DA SERVIZIO BUFFET SUPREME

ACCESSORI PER CHAFING DISH
 – Con manico in polipropilene

PROFESSIONAL SOLUTIONS



564158

564202

564455

563632

563649

564400

564103

563908
564004

563502

563557

563700

563755

POSATERIA PER INSALATA
codice - mm

563908 Cucchiaio per insalata (L)305

564004 Forchetta per insalata (L)305

CUCCHIAIO PER SALSE
codice colore liter mm

563502 Bianco 0.07 (L)235

563557 Nero 0.07 (L)235

563700 Bianco 0.14 (L)300

563755 Nero 0.14 (L)300

CUCCHIAI E MESTOLI TERMORESISTENTI

CUCCHIAIO PER INSALATA CUCCHIAI PER INSALATA CUCCHIAIO PER SALSA
codice colore liter mm

564158 Nero 0.03 (L)235

564202 Trasparente 0.03 (L)235

564103 Bianco 0.03 (L)235

codice colore liter mm

564455 Nero 0.06 (L)335

564400 Bianco 0.06 (L)335

codice colore liter mm

563649 Nero 0.03 (L)180

563632 Avorio 0.03 (L)180

PROFESSIONAL SOLUTIONS



171615

523018 523315 523216

171608

171622

657607

657621

657669

PINZA PER DOLCI
 – A forma di conchiglia.

codice mm

171615 (L)220

PINZA DI SERVIZIO

PINZA PER INSALATA
codice mm

523315 (L)212

PINZA PER SPAGHETTI
codice mm

523216 (L)200

PINZE PER PASTICCIERIA
codice mm

523018 (L)215

codice mm

171608 (L)220

171622 (L)280

 – Decorative e funzionali.
PINZE PER PASTICCERIA

PINZA DA SERVIZIO
codice colore mm

657621 Trasparente (L)230

657607 Nero (L)230

codice colore mm

657669 Nero (L)250

657676 Nero (L)300

PINZA DA SERVIZIO

PROFESSIONAL SOLUTIONS



10mm
6mm 3mm

T5300

T5301 T5302

m i x s et
4pz

m i x s et
4pz

m i x s et
5pz

cod. articolo pz.conf c/c

T5300
pennarello gesso liquido mm 3
liquid chalk pen mm 3

4 10

T5301
pennarello gesso liquido mm 6
liquid chalk pen mm 6

4 10

T5302
pennarello gesso liquido mm 10
liquid chalk pen mm 10

5 10

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T5252
Windy

S0302

S0300

Pennarello incluso 
in ogni confezione

Included pencil

S0301

S0303

S0304

non riscrivibili / unrewritable

W

cod. articolo cm. pz.conf c/c

S0300
spiedo lavagna
blackboard stick

12 50 20

S0301
spiedo lavagna
blackboard stick

16,5 50 20

S0302
lavagna molletta
blackboard peg

7,5x9 24 12

S0303
lavagnetta
blackboard

7,5x5 12 20

S0304
lavagnetta
blackboard

5x7,5 12 20

T5252
lavagnetta con ante
blackboard with blinds 

31x23x3 1 24

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T5269

T5272

T5270

T5271

T5267

T5268

riscrivibili / rewritable

PS

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T5267
lavagna da tavolo
table chalkboard

5x7,5 1 100

T5268
lavagna da tavolo
table chalkboard

7,5x5 1 100

T5269
lavagna da tavolo
table chalkboard

14,8x21 1 60

T5270
lavagna da tavolo
table chalkboard

10,5x14,8 1 100

T5271
lavagna da tavolo
table chalkboard

7,4x10,5 1 100

T5272
lavagna da tavolo
table chalkboard

7,3x5 1 100

PROFESSIONAL SOLUTIONS



T5261

T5264

T5262

T5263

cod. articolo cm. pz.conf c/c

T5261
lavagna treppiede
tripod blackboard

6,9x10 1 24

T5262
lavagna treppiede
tripod blackboard

9,7x14 1 24

T5263
lavagna treppiede
tripod blackboard

15x21 1 12

T5264
lavagna treppiede
tripod blackboard

21x30 1 12

riscrivibili
rewritable

!

PROFESSIONAL SOLUTIONS



SE IL VOSTRO OBIETTIVO
E' LA SODDISFAZIONE TOTALE

DELL'OSPITE

Tel. e fax 085 8999247 - Cell. 335/8042157
www.manaservice.it - info@manaservice.it
Tel. e fax 085 8999247 - Cell. 335/8042157
www.manaservice.it - info@manaservice.it

CHIAMATECI


